
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A infonnaçào relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:05:42

Informações da Pessoa Jurídica:	
Razão Social: MAEO COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

■ CNPJ: 46.636.768/0001-57

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro; CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n‘* 13.460, de 26
dc junho de 2017, Lei iV’ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n'' 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

46.636.768/0001-57
MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
ASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descriçào/Justificativa:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I
160106 - 2 BATALHAO FERROVIáRIO

22/08/2023
65308001470202386

Por deixar de encaminhar documentação exigida no certame.

Ocorrência 2;

Tipo Ocorrência:

Motivo:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Prazo Inicial:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Suspensão Temporária - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. III

Inexecução total ou parcial do contrato
926015 - POLÍCIA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL

Órgão Sancionador
Determinado

01/08/2024
5200291082023-46

MANTER a sanção de SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE PARTICIPAÇÃO EM

LICITAÇÃO E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A
ADMINISTRAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, pelo período de 30 (trinta) dias

à empresa MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA
CNPJ: 46.636.768/0001-57, com fulcro no Art. 7“ da Lei 10.520/2002, c.c. Art.
5-, Inc. III, do Decreto Distrital n.- 26.851/2006, vigentes à época dos fatos, em
razão de não ter apresentado proposta após a convocação da pregoeira
conforme Edital do Pregão Eletrônico n- 36/2023

Prazo Final: 30/08/2024

ii
Emitido em: 19/03/2025 17:05
CPF: 083.XXX.XXX-12
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

46.636.768/0001-57
MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOSLTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 19/03/2025 17:05
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

. CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

J^orte da Empresa:

46.636.768/0001-57
MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 09/07/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Automática

Automática

Automática

17/08/2025

26/03/2025

09/09/2025

Validade

Validade

Validade(http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

03/07/2025

05/05/2025

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

cr
1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:05

CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass:		

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

46.636.768/0001-57
MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

—f.ntidades de Classe
Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

16/06/20251612024CNd Falência e concordada

03/03/202502122024CNd Falência e concordada

(T
6 P

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:05
CPF: 083.XXX.XXX-12 00084E
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:02:06

Informações da Pessoa Jurídica:	
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

tNPJ: 12.811.487/0001-71

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgào gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgào Gestor; Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei if 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

12.811.487/0001-71
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

DUNS®: 900612196

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
■^lASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I
150248 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

07/02/2017
23005002633201501

A empresa deixou de entregar documentação exigida no edital do PE 75/2015

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I
150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA

12/12/2014

23066055033/14-24

A empresa foi advertida por, injustificadamente, ter enviado de forma
incompleta a documentação necessária sua habilitação referente as propostas
ofertadas aos itens 02 e 03 do pregão SRP 33/2014-CHS.

Ocorrência 3;

ipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I
926254 - SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

24/09/2020
Número do Contrato: 2020NE00682

13 (treze) dias na entrega dos materiais - Nota de Empenho n-
9400005230/202089
atraso em

2020NE00682

cr

1 de 4Emitido em: 19/03/2025 17:02
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa: Multa com fundamento na alínea "b" do subitem 20.1 do item 20 do Edital do
Pregão Eletrônico n- 72/2014, por ter deixado de enviar a proposta para os

itens 38 e 48, no prazo contido no edital.

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II
Outros

110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO

29/04/2016
00140000222201512

R$ 252,50

Número do Contrato: PE 72/2014

Valor da Multa:

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

^^^úmero do Processo:

Jescrição/justificativa: multa com fundamento no aliena "a” e na
22.2, do item 22 do Edital do Pregão Eletrônico n- 106/2014, por ter deixado
de encaminhar a proposta para o item 34, quando convocada pelo Pregoeiro,

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II
Outros

110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Valor da Multa: R$ 58,5519/05/2016

00140000259201541 Número do Contrato: PE 106/2014

última parte de "caput” do subitem

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecução total ou parcial do contrato

925603 - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIçA DO RN

R$ 165,20Valor da Multa:

Número do Contrato: 472/2014

23/04/2015

107196/2014

Descrição/Justificativa: Conforme item 22.5 do Edital, pela inexecução total ou parcial do contrato, a
Procuradoria-Gcral de Justiça/RN poderá, garantida a prévia defesa, aplicar ao
contratado a sanção de Multa, em virtude de atraso na entrega do material
objeto da licitação.

Dcorrência 7:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II
Outros

389088 - CONSELHO REG. DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - PR

Valor da Multa: R$ 115,75

Número do Contrato: 170/C/2014
06/03/2015

2014/4-000606-8
as falhas no fornecimento foi

confirmado o atraso na entrega do objeto, proporcional ao valor da multa
Descrição/Justificativa: Após regular trânsito do processo que apurou

imposta.

2 de 4Emitido em: 19/03/2025 17:02
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Muita - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II
Outros

70011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

R$ 67,92Valor da Multa:

Número do Contrato: 2014NE001074

13/05/2015

24.741/2014

Muita de 7,5% do valor fornecido em razão do material ter sido entregue com

inadimplência de 12 dias.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-

Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de
documentação falsa

153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

União

Determinado

07/04/2017

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:

Vazo:

Prazo Inicial: 07/05/2017Prazo Final:

23075163711201691

Referente ao não envio da proposta comercial e ficha técnica do produto para
análise referente ao item 11, no prazo solicitado pelo pregoeiro, descumprindo
obrigação prevista no item 5 do edital. Pregão n. 032/2016.

Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-
Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de
documentação falsa

154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AMUASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
."^razo:

Prazo Inicial:

União

Determinado

06/03/2019Prazo Final:06/02/2019

Número do Contrato: 022/201723105.000238/2017

Não apresentação de documentação exigida no certame

Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

cr

ò 3 de 4Emitido em: 19/03/2025 17:02
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-

Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de
documentação falsa

550005 - SUBSECRETÁRIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

União

Determinado

07/11/2016

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Prazo Inicial: 06/12/2016Prazo Final:

Número do Contrato: P.E 09/2015

SANÇÀO ADMINISTRATIVA - de impedimento de licitar e de contratar com
a União e descredenciamento no SICAF pelo prazo de 30 (trinta) dias, pelo
descumprimento dos subitens 19.1.3 e 19.1.5 do Edital do Pregão Eletrônico n-
09/2015.

71000030431201614Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:

Outros Tipos de Ocorrência

158269 - INST.FED.FARROUP./CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

Órgão Sancionador
NãoImpeditiva:

23239001198201626

Descrição/Justificativa: Multa de 10% devido a empresa não ter mantido a condição de habilitação
durante a validade da ata impedindo assim a efetivação do empenho dos
materiais.

Número do Processo:

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.

70018 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

NãoImpeditiva:

06/06/2022

06/06/2022
0023283-13.2022

Prazo Inicial:

Jata Aplicação:
Número do Processo: Número do Contrato: 2022NE000386

Descrição/justificativa: Aplicação de multa moratória à empresa no valor de R$59,66, nos autos do
processo Pregão Eletrônico Federal n . 69/2021, pelo atraso de 8(oÍto) dias na
entrega de lustra móveis. SEI: 0023283-13.2022.6.26.8000 (vinculado ao SEI
0007854-40.2021.6.26.8000)

çffT
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

12.811.487/0001-71
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

DUNS®: 900612196

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Cf^
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Decíâramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

^Porte da Empresa:

12.811.487/0001-71

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

DUNS®: 900612196

Data de Vencimento do Cadastro: 15/12/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o

manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

Automática

Automática

Automática

14/09/2025

08/04/2025

14/09/2025

Validade

Validade

Validade

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
10/04/2025

16/06/2025

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:01
CPF: 083.XXX.XXX-12 (?Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

12.811.487/0001-71
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

DUNS®: 900612196

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

—p.ntidades de Classe
Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

11/01/2026239162Conselho Regional de Quimica
054607500CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA D

Certificação Técnica
Data de ValidadeN- CertificadoCertificadora

6Prefeitura de Votuporanga

Prefeitura Municipal de Cambe

Prefeitura Municipal de Soledade

1

5

Prefeitura Municipal de Vitoria 9

Prefeitura de Santa Cruz de Monte Castelo 8

437 Batalhão de Infantaria Leve

Fundação Hospital Santa Terezinha 7

21 BDA - Osasco

Fundação Hospital Centenário - São Leopoldo 3

Prefeitura Municipal de Montes Claros 10

cr
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:43:37

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: J A DISTRIBUIDORALTDA

^NPJ: 51.485.752/0001-20

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs. A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n“ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

O'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.485.752/0001-20

J A DISTRIBUIDORA LTDA

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
^^otivo:

ÜASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa: A decisão é fundamentada nos artigos 155 e 156 da Lei n- 14.133/21
8.11 do aviso de dispensa de licitação n- 469/2023- Contratação Direta. Fato

por deixar dc entregar itens licitados e empenhados.

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecuçâo total ou parcial do contrato

153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

Valor da Multa:03/05/2024
23075073805202307

R$ 34,19

e no Item

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Prazo Inicial:

^lúmero do Processo:

Descrição/Justifícativa: A decisão é fundamentada nos artigos 155 e 156 da Lei n- 14.133/21
8.11 do aviso de dispensa de licitação n- 469/2023- Contratação Direta. Fato
por deixar de entregar itens licitados c empenhados.

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-

Falha ou fraude na execução do contrato

153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

União

Determinado

03/05/2024

23075073805202307

Prazo Final: 05/05/2024

e no Item

cr

Emitido em: 19/03/2025 16:44
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 2

Í!00S52
Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária e Impedimento de Contratar - Lei 13.303/2016, art. 83,
inciso III

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Prazo Inicial:

Data Aplicação:

Número do Processo:

389088 - CONSELHO REG. DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - PR

Órgão Sancionador
Determinado Impeditiva:

Prazo Final:

Sim

19/06/202404/06/2024

04/06/2024

017.02656/2023-82 Número do Contrato: OCS 599/2023

Descrição/Justificativa: Após o regular trânsito de processo próprio, restou comprovado que a empresa
descumpriu a Ordem de Compra n.- 599/2023 originada por intermédio do
Aviso de Dispensa n.- 00932023, ensejando o seu enquadramento na tipificação
do artigo 156, da Lei n.- 14.133/2021, momento em que foram aplicadas as
sanções combinadas de multa no valor de R$ 197,15 e impedimento de licitar e

contratar com o Crea-PR pelo prazo de 15 (quinze) dias.

or

Emitido em: 19/03/2025 16:44
CPF: 083.XXX.XXX-12

2 de 2

0D853Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.485.752/0001-20

J A DISTRIBUIDORA LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 19/03/2025 16:44
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Ü00854Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

Porte da Empresa:

51.485.752/0001-20

J A DISTRIBUIDORA LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 18/07/2025
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade

Validade

Validade

09/08/2025

07/04/2025

15/09/2025

Automática

Automática

Automática

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - (^alificação Econômico-Financeira

Validade:

Validade:

06/05/2025

22/05/2025

Validade: 30/06/2026

Emitido em: 19/03/2025 16:43
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC p

Ass:

009855



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.485.752/0001-20

J A DISTRIBUIDORA LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

.P.
A

Emitido em: 19/03/2025 16:43
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

íie0856rfNome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A infonnação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/03/2025 08:03:19

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

^ CNPJ: 25.195.487/0001-36

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n*' 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

(T'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

25.195.487/0001-36
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

BRILLARE - HIGIENE E LIMPEZA

DUNS®: 944785730

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cr

Emitido em: 20/03/2025 08:03
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

909858
4^Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

25.195.487/0001-36
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

BRILLARE - HIGIENE E LIMPEZA

DUNS®: 944785730

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

(T
£
‘A

Emitido em: 20/03/2025 08:03
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

ÍI09S59
Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

Porte da Empresa:

25.195.487/0001-36
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

DUNS®: 944785730

BRILLARE - HIGIENE E LIMPEZA

Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com cstá(ão) com prazo(s) vcncido{s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades dc consulta.

Automática; a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

manualmentc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao}

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade

Validade

Validade

02/09/2025

24/03/2025

25/08/2025

Pendência)

19/02/2025 C)

13/03/2025 f')

Automática

Automática

Automática

Validade:

Validade:

Validade: 30/06/2025

O-

Emitido em: 20/03/2025 08:03
CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass: _

1 de 1
p

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

25.195.487/0001-36
BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

DUNS®: 944785730

BRILLARE - HIGIENE E LIMPEZA

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

Qrrv- P

Emitido em: 20/03/2025 08:03
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC ÍÍ00S51



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:55:16

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ELEVATE UTILIDADES LTDA

CNPJ: 52.996.455/0001-02

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei rf 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n*^ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

cC i



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

52.996.455/0001-02

ELEVATE UTILIDADES LTDA

ELEVATE UTILIDADES

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:54
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

52.996.455/0001-02
ELEVATE UTILIDADES LTDA

ELEVATE UTILIDADES

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

P
0^ A

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:54
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

Jorte da Empresa:

52.996.455/0001-02
ELEVATE UTILIDADES LTDA

ELEVATE UTILIDADES

Data de Vencimento do Cadastro: 05/12/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o

manualmentc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

certidão foi inseridasistema emissor. Manual:

Automática

Automática

Automática

14/09/2025

07/04/2025

14/09/2025

Validade

Validade

Validade

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.)us.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

16/05/2025

16/06/2025

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2025Validade:

0^

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:54
CPF: 083.XXX.XXX-12

í
D

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social;

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

52.996.455/0001-02
ELEVATE UTILIDADES LTDA

ELEVATE UTILIDADES

Não cadastrado

3
0

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:54
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

*IÍI086G



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados dc consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:50:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MENUSSI & MENUSSI LTDA

CNPJ: 05.489.735/0001-44

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n” 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n*^ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

(T p

ÍI008B7
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social;

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

05.489.735/0001-44 DUNS®: 679160358
MENUSSI & MENUSSI LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

(7^

f
0

(-

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:50
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPj:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

05.489.735/0001-44 DUNS®: 679160358
MENUSSI & MENUSSI ETDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cr

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:50
CPF: 083.XXX.XXX-12 0eí)869Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação doDeclaramos para os fins exigidos

fornecedor no momento é a seguinte:

na

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado
Natureza Jurídica:

MEI:

-*^orte da Empresa:

05.489.735/000M4 DUNS®; 679160358
MENUSSI & MENUSSI LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 17/03/2026

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Auioraáttca: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor,
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Manual: a certidão foi inserida

Automática

Automática

Automática

25/08/2025

03/04/2025

14/09/2025

Validade:

Validade:

Validade:

Municipal

Validade:

Validade:

(http://www.tst.jus.br/cerlidao)

26/06/2025

27/04/2025

30/06/2026Validade:

0^

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:50
CPF: 083.XXX.XXX-12 í

<P
Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass;

009870



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNI^:	
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para

05.489.735/0001-44 DUNS®: 679160358
MENUSSI & MENUSSI LTDA

Não cadastrado

o fornecedor.

rP 0

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:50
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:40:40

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: SUPERMERCADO LINK LTDA

^ CNPJ: 01.946.439/0001-74		

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.	

Órgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

,Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n” 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

01.946.439/0001-74

SUPERMERCADO LINK LTDA

DUNS®: 909671161

MERCADO LINK

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cf
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

01.946.439/0001-74

SUPERMERCADO LINK LTDA

DUNS®: 909671161

MERCADO LINK

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

d %
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação doDeclaramos para os fins exigidos na

fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

.^orte da Empresa;

DUNS®: 90967116101.946.439/0001-74

SUPERMERCADO LINK LTDA

MERCADO LINK

Data de Vencimento do Cadastro: 11/09/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência; Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados: ^.
Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão toi inserida
manualmentc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c
Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Automática

Automática

Automática

24/08/2025

03/04/2025

09/09/2025

Validade:

Validade:

Validade:

Municipal

Validade:

Validade:

(http://www.tst.jus.br/certidao)

22/05/2025

12/05/2025

30/06/2025Validade:

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:40
CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass:		

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

000575



y

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social;

Nome Fantasia;

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível:

^Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para

DUNS®; 90967116101.946.439/0001-74
SUPERMERCADO LINK LTDA

MERCADO LINK

Não cadastrado

o fornecedor.

0
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:31:03

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

^CNPJ: 05.291.541/0001-30

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 67823671305.291.541/0001-30
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
JASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa: A empresa deixou de encaminhar documentação exigida no edital do PE
18/2016.

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

150248 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

06/07/2017
23005003282201628

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

153046 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES

29/09/2021
23068005761202021

Descrição/Justificativa: A Empresa TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA ME, CNPJ 05.291.541/0001-
30, foi penalizada com a sanção administrativa de ADVERTÊNCIA, por não ter
enviado amostras para os itens 17 e 46, quando devidamente solicitada a fazê-
lo, todos do Edital do Pregão Eletrônico 10/2019 . A penalidade tem fulcro
item 21 e seguintes do ato convocatório bem como na lei 8.666/93, art. 87,
inciso I. A empresa incorreu na infração administrativa de não enviar amostras.

Número do Contrato: Pregão 10/2019

no

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

23/10/2024
23075064553202236

10.520/2002 e item 21.1.1,disposições do artigo 7- da Lei no
alínea "a" e 21.7 do Edital de Pregão Eletrônico n- 114/2022.

Descrição/Justificativa: considerando as

0^
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

158460 - INST.FED.CATARINENSE/CAMPUS CAMBORIU

14/09/2016
23350000694201503 Número do Contrato: 24/2014

Descrição/Justificativa: incxecução contratual com base no item 25.2.1 do edital n- 24/14-processo n
23350.000596/2014-87 em consonância com art. 87 inciso I da lei 8666/93.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

511401 - GERÊNCIA EXECUTIVA PIRACICABA/SP

24/08/2009
354180006822009

Descrição/Justificativa: Fornecedor participou de Processo Licitatócio, sendo vencedor do item, para
fornecimento de máscaras descartáveis para prevenção da disseminação do virus

possuir condições de entraga Provocandoinfluenza A (HlNl),
aberturade novo processo licitatorio, com aumento das despezas com as verbas
públicas e atrazo da ação proposta.

mas nao

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

100001 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

05/02/2014

PA N. 6.061/2013

Descrição/Justificativa: Atraso na entrega do material constante na Nota Fiscal N. 5490.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Incxecução total ou parcial do contrato
80026 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO-24.REG./MS

R$ 239,96Valor da Multa:26/09/2014

1626/2014

na entrega dos materiais, nos termos do art. 87 II da Lei
8666/93. Processo 1626/2014. PE 20/2014.

Descrição/Justificativa: Multa por atraso

C/vr-

P
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência;
Motivo;

UASG Sancionadora;

Data Aplicação;
Número do Processo;

Muita - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecução total ou parcial do contrato

100001 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

R$ 32,61Valor da Multa;14/05/2015

18.821/2014

Descriçáo/Justificativa; - ATRASO NA ENTREGA DOS MATERIAIS
- ART. 86, LEI 8.666/93
-ART. 7 DA LEI 10.520/2002

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência;
Motivo;

UASG Sancionadora;

Data Aplicação:
^ Número do Processo:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecução total ou parcial do contrato

158460 - INST.FED.CATARINENSE/CAMPUS CAMBORIU
R$ 593,87Valor da Multa;

Número do Contrato: 24/2014

Descrição/Justificativa: inexecução contratual com base no item 25.2.2 e seus sub itens 25.2.2.1 e
25.2.2.2 do edital n^ 24/2014-processo n 23350.000596/2014-87 em consonância
com art. 87 inciso II da lei 8666/93.

14/09/2016
23350000694201503

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência:
Motivo;

UASG Sancionadora:

Data Aplicação;
Número do Processo:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecução total ou parcial do contrato
80016 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA lOA.REGIAO

R$ 50,54Valor da Multa:

Número do Contrato: NE 2814/2012
25/02/2013

5219/2012

Descrição/Justificativa: Atraso na entrega do objeto referente à Nota de Empenho n* 2814/2012.

Ocorrência 11:

Tipo Ocorrência;
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação;
Número do Processo:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II
Outros

160102 - 41 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO-MEX/GO
R$ 1.239,00Valor da Multa;

Número do Contrato; Pregão Elet. 04/2016
09/12/2016
57700002623201689

Descrição/Justificativa: Não envio de documentação, proposta comercial para o item 168, e ter
declarado cadastramento errado de proposta e desistência para o pregão
eletrônico SRP N- 04/2016.

(f
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descriçâo/Justificativa:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecução total ou parcial do contrato

70014 - TRE-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/MG

R$ 374,98Valor da Multa:05/03/2012

6.007.909/2011

Aplicação de multa, no
noventa e oito centavos), nos termos da Cláusula Nona, §1A da Ata de Registro
de Preços n.- 65/2011 c/c o artigo 86 da Lei n.- 8.666/93, em razão de atraso na
entrega. A empresa comprovou nos autos o recolhimento do valor da multa.

valor de R$374,98 (trezentos e setenta e quatro reais e

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

"^ata Aplicação:

Número do Processo:

Descriçâo/Justificativa:

Multa - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecução total ou parcial do contrato
80010 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO

31/07/2012

PREGÃO 042/2011
MULTA MORATÓRIA POR DESCUMPRIMENTO CONTRATUAL

RS 4.980,77Valor da Multa:

Número do Contrato: 073/2011

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n- 10.520/02, art. 7-
Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de
documentação falsa

40003 - CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

União

Determinado

21/07/2017

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:

Prazo:

Prazo Inicial: 21/07/2017Prazo Final:

Número do Contrato: PE n 57/2014

Incorreu em conduta(s) vedada(s) pelo artigo 7- da Lei n. 10.520/2002.
07244/2016Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Número do Processo:

Outros Tipos de Ocorrência
926251 - COORDENADORIA DE INTEGRACAO DAS ACOES SOCIAIS

Distrito Federal

Indeterminado NãoImpeditiva;

427.000215/2014

Descrição/Justificativa: A empresa foi notificada no dia 31 de outubro de 2014 da decisão de fl.83 que
do Processo 427.000215/2014, que determina a aplicação de

administrativa de advertência com fulcro no art. 3*, caput, do Decreto
consta nos autos

sanção

Distrital n.* 26.851/2006. Informamos que transcorreu in albis o prazo para
interposição de recurso pela referida empresa.

çyr
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Relatório de Ocorrências Ativas

Ocorrência 16:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

Outros Tipos de Ocorrência
926251 - COORDENADORIA DE INTEGRACAO DAS ACOES SOCIAIS

Distrito Federal

Indeterminado Impeditiva:

Número do Contrato: pregão 67/2014

Não

511.000029/2014

A empresa foi notificada no dia 31 de outubro de 2014 da decisão de fl.78 que
consta nos autos do Processo 511.000029/2014, que determina a aplicação de

administrativa de advertência com fulcro no art. 3-, caput, do Decretosançao

Distrital n.- 26.851/2006. Informamos que transcorreu in albis o prazo para
intcrposiçâo de recurso pela referida empresa.

rP í)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 67823671305.291.541/0001-30
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

DD
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação doDeclaramos para os

fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

^orte da Empresa:

05.291.541/0001-30

TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

DUNS®: 678236713

Data de Vencimento do Cadastro: 18/08/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN Automática

Automática

Automática

15/07/2025

02/04/2025

26/07/2025

Validade

Validade

Validade

FGTS

Trabalhista (http://www.ut.jus.br/ccrtidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

10/04/2025

11/05/2025

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

cr
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 67823671305.291.541/0001-30

TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

'●^Entidades de Classe

Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO CARLOS

31/12/203023763.000201/2019-07

31/12/2030Universidade Federal de Goias Hospital das Clinicas 2020NE803608

31/12/20302011NE001421Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro

cr^ D

‘1

1 de 1

yfi3S85
Emitido em: 19/03/2025 17:31
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados dc consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:14:34

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: L. DE NARDIN LTDA

^ CNPJ: 47.363.565/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor; TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.	

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n“ 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460. de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

47.363.565/0001-05

L. DE NARDIN LTDA

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
JASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa: Não apresentação da garantia

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I
200326 - DEPEN - DIRETORIA EXECUTIVA

31/01/2025

08016.024614/2024 Número do Contrato: 57/2024

no prazo legal.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

Impedimento de Licitar e Contratar - Lei n* 10.520/02, art. 7
Não apresentação de documentação exigida no certame
documentação falsa

apresentação deou

160249 - ACADEMIA MILITAR DAS AGULHAS NEGRAS/RJ

União

Determinado

17/06/2024

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Prazo Inicial: 25/07/2024Prazo Final:

Número do Contrato: 35/2022

Descriçâo/Justificativa: Por deixar de manter a proposta, com fulcro nos tópicos 22.1.6 e 22.4.4.1 do
Edital do Pregão Eletrônico SRP nr 35/2022, fundamentado
Lei nr 10.520/2022 e Art. 49 da Lei nr 10.024/19. Pub Dou

64000.004222/2024Número do Processo:

no Artigo 7 da
114, 17JUN24.nr

H

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:14
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

47.363.565/0001-05

L. DE NARDIN LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

(X
cP ^

Emitido em: 19/03/2025 17:14
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

fi A í' 9 O 8Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fms exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica:

MEI:

^ Porte da Empresa:

47.363.565/0001-05
L. DE NARDIN LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 08/09/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:			
Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Automática

Automática

Automática

27/07/2025

19/03/2025

27/07/2025

Validade

Validade

Validade(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

27/03/2025

28/03/2025

Validade:

Validade:

30/06/2025Validade:

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 17:14
CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass:		

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC ■-l



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

47.363.565/0001-05
L. DE NARDIN LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Ciasse
Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

16/04/2025001CODEVASF

cf
r

1 de 1

0008^0
Emitido em: 19/03/2025 17:14
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:28:35

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

"" CNPJ: 31.313.294/0001-35		

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIÂ - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n*’ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n** 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

çf

íieosn



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 94708057131.313.294/0001-35
KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

KFC COMERCIAL

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

CP

Ide 1Emitido em: 19/03/2025 17:28
CPF: 083.XXX.XXX-12 ^-2Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

31.313.294/0001-35
KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

DUNS®: 947080571

KFC COMERCIAL

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cf
Q

●s

Emitido em: 19/03/2025 17:28
CPF: 083.XXX.XXX42

1 de 1
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Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

.Porte da Empresa:

DUNS®: 94708057131.313.294/0001-35
KPC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

KFC COMERCIAL

Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2026

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível dc Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Automática

Automática

Automática

04/08/2025

26/03/2025

06/08/2025

ossui Pendência)

05/09/2025

05/04/2025

Validade

Validade

Validade(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (P
Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:28
CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass:	
d iNome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 94708057131.313.294/0001-35

KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

KFC COMERCIAL

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

11/08/2025NATRE-CE

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS

METROPOLITANOS (CPTM) / SP
11/08/2025NA

Certificação Técnica
Data de ValidadeN- CertificadoCertificadora

10/07/2025NAMunicípio de carmo do Rio Claro - MG

(f
rP
V

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:28
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:07:23

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: 59.112.463 JACQUEUNE LOPES GOLDONI
^CNPJ: 59.112.463/0001-98

Resultados da Consulta Eletrônica;

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inclegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n” 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n*’ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

59.112.463/0001-98

59.112.463 JACQUEUNE LOPES GOLDONI

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

c/

1 %
1 de 1
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Emitido em: 19/03/2025 17:07
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

59.112.463/0001-98

59.112.463 JACQUEUNE LOPES GOLDONI

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cr" p

Emitido em: 19/03/2025 17:07
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

gasesNome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação doDeclaramos para os fins exigidos na

fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

^orte da Empresa:

59.112.463/0001-98

59.112.463 JACQyELINE LOPES GOLDONI

Data de Vencimento do Cadastro: 31/01/2026

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Sim

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pendência no
nas funcionalidades de consulta.

Automática; a certidão foÍ obtida através de integração direta

manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

está(ão) com prazo(s) vcncido(s).
Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

Automática

Automática

Manual

31/07/2025

30/03/2025

31/07/2025

Validade:

Validade:

Validade:

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c Municipal
(“■)Sem Informação

Sem Informação

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal c^)

a 1 de 1PEmitido em: 19/03/2025 17:07
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

59.112.463/0001-98

59.112.463 JACQUEUNE LOPES GOLDONI

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

(f 4
1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:07

CPF: 083.XXX.XXX-12 003900Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiÂO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:53:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: INOVE LÍCITACOES LTDA

^CNPJ: 23.567.504/0001-93

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n” 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n*’ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 93724974723.567.504/0001-93

INOVE LICITACOES LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cf
^5

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:53
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 93724974723.567.504/0001-93
INOVE LICITACOES LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

c/
n

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:53
CPF: 083.XXX.XXX-12 000903Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

■●^rte da Empresa:

DUNS®: 93724974723.567.504/0001-93

INOVE LICITACOES LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 15/09/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com cstá(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

funcionalidades de consulta.nas

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

—^ II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (P

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - C^alificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Automática

Automática

Automática

19/07/2025

26/03/2025

21/07/2025

ossui Pendência)

23/05/2025

25/01/2025 Ç-)

Validade

Validade

Validade

Validade:

Validade:

30/06/2025Validade:

c/
1 de 1

Emitido em: 19/03/2025 16:53
CPF: 083.}OCX.XXX-12

Ass:		

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 93724974723.567.504/0001-93

INOVE LICITACOES LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

^.ntidades de Classe

Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

31/12/2023012023vigilancia sanitaria

(f D

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:53
CPF: 083.XXX.XXX-12 000805Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUIUAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:51:24

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

NPJ: 54.186.728/0001-89

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n“ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n'^ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

54.186.728/0001-89
IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Nenhum registro dc Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

(/
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1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:51
CPF: 083.XXX.XXX-12 OOOS07Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

54.186.728/0001-89
IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cr n
i

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:51
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHEPER MARZEC 000S08
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração

Declaramos para os fms exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ;
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

-*orte da Empresa:

54.186.728/0001-89
IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual; a certidão foi inserida
manualmentc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Automática

Automática

Automática

21/05/2025

22/03/2025

14/07/2025

Validade

Validade

Validade(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

14/05/2025

14/04/2025

Validade:

Validade:

30/06/2025Validade:

tf' í -5

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:51
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass:

OOOífOD



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

54.186.728/0001-89

IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

'entidades de Classe

Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

18/04/20251407PR

(j^
rP 0
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1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:51
CPF: 083.XXX.XXX-12 000910Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:49:40

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 22.094.574/0001-09

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelcgíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Constam Registros

Impedimento/proibição de contratar com prazo determinado (11/11/2025) - Prefeitura Municipal de
Palhoça - SC

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.	

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n” 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n^* 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto rf 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 90206222622.094.574/0001-09
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CONSTRUTORAHB

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
JASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, ínc. I

450996 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

13/01/2020

411820/2019

Descrição/Justificativa: Fica aplicada a licitante ADVERTÊNCIA, decorrente da conduta de
fundamento no Art. 87, I da Lei

nao

manutenção da proposta de preços, com
Federal n.- 8.666/99 e do Art. 7- e Art. 9- da Lei Federal n.- 10.520/2002.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa: Deixou de encaminhar proposta readequada quando convocada.

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

987933 - PREF.MUN.de UBIRATA - PR

01/09/2020

PAAR nA 07/2020

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção:
Prazo:

Prazo Inicial:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa: Por não ter entregue o

Suspensão Temporária - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecuçâo total ou parcial do contrato
160209 - 15^ BRIGADA DE INFANTARIA MECANIZADA

Órgão Sancionador
Determinado

12/11/2021
65327003201202131

11/01/2022

Número do Contrato: 2020NE801082

material referente a nota de empenho 2020NE801082.

Prazo Final:

0^
c
-ò

1 de 2Emitido em: 19/03/2025 16:49
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

000M2



Relatório de Ocorrências Ativas

Sanção Ceis/Cnep 1:
Categoria Sanção:

Órgão Sancionador:
Abrangência:

Número do Processo/Contrato: 61385/2024

Data Inicial:

Fundamentos Legais:

Impcdimento/proibição de contratar com prazo determinado

Prefeitura Municipal de Palhoça - SC

Em todos os Poderes da Esfera do órgão sancionador

11/11/2025Data Final:11/11/2024
Lei 14133 - art. 156, III

cr
í -4

2 de 2Emitido em: 19/03/2025 16:49
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 90206222622.094.574/0001-09
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CONSTRUTORA HB

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

0

●d

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:49
CPF: 083.XXX.XXX-12 000914Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social;

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

^orte da Empresa:

DUNS®: 90206222622.094.574/0001-09
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CONSTRUTORA HB

Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.
Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades dc consulta.

Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão
manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

está(ão) com prazo(s) vencido(s).

foi inserida

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Automática

Automática

Automática

30/07/2025

04/04/2025

22/03/2025

Municipal (Possui Pendência)

15/01/2025

22/12/2024

Validade

Validade

Validade(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e
(=0Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira
30/06/2025Validade:

1 de 1
CfEmitido em: 19/03/2025 16:49

CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass:		

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

DUNS®: 90206222622.094.574/0001-09
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CONSTRUTORAHB

Não cadastrado

p

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:49
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:47:30

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.945.754/0001-55

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.	

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Qf ff
P

000317



■Èí

\ k

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.945.754/0001-55

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Ide 1Emitido em: 19/03/2025 16:47
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

009318



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.945.754/0001-55

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

cf"
P

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:47
CPF: 083.XXX.XXX-12 000319Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

^orte da Empresa:

51.945.754/0001-55
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 30/10/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com

Fornecedor possuí alguma pendência no
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual; a certidão foi inserida
manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

cstá(ão) com prazo(s) vcncido(s).
Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

Automática

Automática

Automática

13/05/2025

19/03/2025

21/04/2025

Validade

Validade

ValidadeTrabalhista

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

03/09/2024 C^)

22/07/2024 ("')

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

0^
1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:47

CPF: 083.XXX.XXX-12

p

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
d

Ass:

090320



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para

51.945.754/0001-55
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Não cadastrado

o fornecedor.

(f
Çr

1

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:47
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

00T21



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados dc consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A infonnação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:09:46

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

^ CNPJ: 51.647.234/0001-66

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelcgíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

0^ <5
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.647.234/0001-66
FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 19/03/2025 17:09
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1
'4

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
000923s.,



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.647.234/0001-66

FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 19/03/2025 17:09
CPF; 083.XXX.XXX-12

1 de 1P
Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fms exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

Porte da Empresa:

51.647.234/0001-66
FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 08/08/2025
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com cstá(ão) com prazo(s) vcncido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida

manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Validade

Validade

Validade

10/05/2025

19/03/2025

13/05/2025

Automática

Automática

Automática(http://w\vw. tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade:

Validade:

27/02/2025 (=●)

04/12/2024 C)

Validade: 31/05/2025

cf^
Emitido em: 19/03/2025 17:09
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

rPNome: FERNANDA SCHERER MARZEG

Ass:

ínnu^25



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

51.647.234/0001-66
FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

0^ f P

Emitido em: 19/03/2025 17:09
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

000926Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A infonnação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:56:20

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ELIAS RAFAEL FRITZEN

CNPJ: 20.962.892/0001-19

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei rf 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

cf '4’

009927



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:	
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

20.962.892/0001-19
ELIAS RAFAEL FRITZEN

DUNS®: 941052510

CRIATIVA LIVRARIA E PAPELARIA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Cí^ J) 0

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:56
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

000928



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

20.962.892/0001-19

ELIAS RAFAEL FRITZEN

DUNS®: 941052510

CRIATIVA LIVRARIA E PAPELARIA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

çf 0

's

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:56
CPF: 083.XXX.XXX-12 000929Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

^orte da Empresa:

DUNS®: 94105251020.962.892/0001-19
ELIAS RAFAEL FRITZEN

CRIATIVA LIVRARIA E PAPELARIA

Data de Vencimento do Cadastro: 24/12/2025

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pendência no
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmentc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

cstá(ão) com prazo(s) vcncido(s).
Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

\*n

Automática

Automática

Automática

17/06/2025

04/04/2025

18/06/2025

Validade

Validade

ValidadeTrabalhista

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c Municipal (Possui Pendência)

(http://www.tst.jus.br/certidao)

18/04/2025

17/02/2025 C)

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

c7 1 de 1PEmitido em: 19/03/2025 16:56
CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass:	

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

000*^30
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível:

JJenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para

DUNS®: 94105251020.962.892/0001-19
ELIAS RAFAEL FRITZEN

CRIATIVA LIVRARIA E PAPELARIA

Não cadastrado

o fornecedor.

c/
i

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:56
CPF: 083.XXX.XXX-12 000931Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:13:42

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: 31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

CNPJ: 31.020.170/0001-61

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Tnidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.	

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n" 13.460, de 26
dejunhode2017, Lei n” 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto iC 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

cC

000932



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

31.020.170/0001-61

31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

DUNS®: 947295677

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

çf 0

Ide 1
Emitido em: 19/03/2025 17:13
CPF: 083.XXX.XXX-12

4)
Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC 090933



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

31.020.170/0001-61

31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

DUNS®: 947295677

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

çjrr 0

00tf§34
Emitido em: 19/03/2025 17:13
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

„«J^orte da Empresa:

31.020.170/0001-61

31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

DUNS®: 947295677

Data de Vencimento do Cadastro: 29/01/2026

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Sim

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Docuraento(s) assinalado(s) com "*■" cstá(ão) com prazo(s) vcncido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática; a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Automática

Automática

Automática

16/08/2025

06/04/2025

19/08/2025

Validade

Validade

Validade

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

28/05/2025Validade:Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal (")Sem Informação

(f
D 1 de 1Emitido cm: 19/03/2025 17:13

CPF; 083.XXX.XXX-12

Ass:	

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 94729567731.020.170/0001-61

31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

Dados do Nível

Situação do Nível:

.^Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

(f D

k'

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:13
CPF: 083.XXX.XXX-12 000936Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:52:45

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA

tlNPJ: 54.697.987/0001-74

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n” 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

c/
D

000937
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ;

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

54.697.987/0001-74

DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA

DISTRIBUIDORA HERZOG

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

p
A

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:52
CPF: 083.XXX.XXX-12 rP

D00938Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNv.y

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

54.697.987/0001-74
DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA

DISTRIBUIDORA HERZOG

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

çf 0

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:52
CPF: 083.XXX.XXX-12 000939Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

54.697.987/0001-74

DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA

DISTRIBUIDORA HERZOG

Dados do Nível

Situação do Nível:

^4^Ienhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

çf

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:52
CPF: 083.XXX.XXX-12 000340Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação doDeclaramos para os fins exigidos na

fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

^ Pnrte da Empresa:

54.697.987/0001-74
DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA

DISTRIBUIDORA HERZOG

Data de Vencimento do Cadastro: 24/04/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no
nas funcionalidades dc consulta.

Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inscnda
manualmcnte pelo fornecedor.

Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Automática

Automática

Automática

18/08/2025

27/03/2025

25/08/2025

Validade

Validade

Validade(http://www.tst.jus.br/certidao)

rV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
19/04/2025

20/05/2025

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

(/

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:52
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass:

nooMí



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:45:28

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: BUGRE COMERCIAL LTDA

"" CNPJ: 35.088.051/0001-00

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegíbílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas ínidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26

de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
0

%çf
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

35.088.051/0001-00

BUGRE COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896410302

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

QfÇr
0

Emitido em: 19/03/2025 16:45
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

000^13



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

35.088.051/0001-00
BUGRE COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896410302

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

f.CT

Emitido em: 19/03/2025 16:45
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

MEI:

Porte da Empresa:

35.088.051/0001-00
BUGRE COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896410302

Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2026
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista

Validade

Validade

Validade

02/06/2025

05/04/2025

09/09/2025

Automática

Automática

Automática(http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

Yí - Qualificação Econômico-Financeira

Validade:

Validade:

30/08/2025

11/05/2025

Validade: 31/05/2025

Emitido em: 19/03/2025 16:45
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

cT >1Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass:

000945



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

35.088.051/0001-00
BUGRE COMERCIAL LTDA

DUNS®: 896410302

Dados do Nível

Situação do Nível:

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Não cadastrado

cT

Emitido em: 19/03/2025 16:45
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHEBER MARZEC
000546



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 16:42:26

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

^ CNPJ: 48.224.322/0001-40		

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

0^ p
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNv.y	
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

48.224.322/0001-40
BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

o fornecedorNenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para

D

0^

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 16:42
CPF: 083.XXX.XXX-12 000948Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

48.224.322/0001^0

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Ide 1
Emitido em: 19/03/2025 16:42
CPF: 083.XXX.XXX-12 000949Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação doDeclaramos para os fins exigidos na

fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado
Natureza Jurídica:

MEI:

orte da Empresa:

48.224.322/0001-40
BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 17/10/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências c Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.
Vínculo com "Serviço Público":

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pcndcncia no Nível dc Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades dc consulta.

Automática: a certidão foi obtida através dc integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmentc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

está(ão) com pra7.o(s) vencido(s).
ir*i

Automática

Automática

Automática

11/06/2025

20/03/2025

26/07/2025

Validade

Validade

Validade

Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
19/02/2024 C)

15/02/2024 C)

Validade:

Validade:

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)
Validade: 31/05/2024 C)

Q

(f
1 de 1

Emitido em: 19/03/2025 16:41
CPF: 083.XXX.XXX-12

Ass;	

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

000950



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social;

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível

Situação do Nível:

—^Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

48.224.322/OOOMO

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Não cadastrado

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 16:41
CPF: 083.XXX.XXX-12 000951Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:12:33

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: AVF COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA

CNPJ: 28.900.846/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n” 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

0
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

DUNS®: 91787744228.900.846/0001-05
AVF COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA

GRUPO AVF

Ocorrência 1:

Jipo Ocorrência:
JASG Sancionadora:

Data Aplicação:
Número do Processo:

Descriçâo/Justificativa:

Advertência - Lei n- 8666/93, art. 87, inc. I

90013 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MG

07/02/2020
0023224-67.2019

Penalidade dc ADVERTÊNCIA, termos do art. 87, I, da Lei n. 8.666/93,

por ter apresentado documento cuja autenticidade não foi reconhecida, a fim
de comprovar que a empresa fornecedora não possuía em

(lápis preto), licitado no Pregão Eletrônico n. 05/2019.

nos

estoque o item n. 10

çf
í

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:12
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

0e0íí53



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

28.900.846/0001-05

AVF COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA

DUNS®: 917877442

GRUPO AVF

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

/

1 de 1Emitido em: 19/03/2025 17:12
CPF: 083.XXX.XXX-12 Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:
MEI:

--*orte da Empresa:

28.900.846/0001-05
AVE COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA

DUNS®: 917877442

GRUPO AVF

Data de Vencimento do Cadastro: 06/10/2025

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documcnto(s) assinalado(s) com

Fornecedor possui alguma pendência no
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcnte pelo fornecedor.

I - Credenciamento

^ II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui
Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

está(ão) com prazo(s) vcncido(s).
Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

23/07/2025 Automática

20/03/2025 Automática

10/08/2025 Automática

Pendência)

01/04/2025

02/03/2025 (’^)

Validade

Validade

Validade

Validade:

Validade:

30/06/2025Validade:

cr^

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 17:12
CPF: 083.XXX.XXX-12

0,
■iNome: FERNANDA SCHERER MARZEC

Ass:

000355



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

28.900.846/0001-05
AVF COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA

DUNS®: 917877442

GRUPO AVF

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

-^ntidades de Classe

Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

12/08/202141.423CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

Certificação Técnica
Data de ValidadeN- CertificadoCertificadora

31/12/2020DECLARAÇÕESDECLARAÇÕES GERAIS DA EMPRESA

p

-i

1 de 1
Emitido em: 19/03/2025 17:12
CPF: 083.XXX.XXX-12 009D56Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 19/03/2025 17:15:43

informações da Pessoa Jurídica:

^ Razão Social: APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
CNPJ: 12.339.563/0001-98

Resultados da Consulta Eletrônica;

Órgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da comsulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Ineiegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas ínidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos principios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

rP
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

12.339.563/0001-98
APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

DUNS®: 900485950

APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

(f
A

Emitido em: 19/03/2025 17:15
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
’V
P_à



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

12.339.563/0001-98
APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

DUNS®: 900485950

APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

r

d

Emitido em: 19/03/2025 17:15
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC

009"59



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

12.339.563/0001-98
APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

DUNS®: 900485950

APOLO SERVIÇOS GRÁFICOSNome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Natureza Jurídica:

Data de Vencimento do Cadastro: 04/08/2025
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Não

Micro Empresa

MEI:

Porte da Empresa:

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Nada ConstaImpedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Nada ConstaVínculo com "Serviço Público":

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmcntc pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Automática

Automática

Automática

Validade

Validade

Validade

02/06/2025

24/03/2025

17/08/2025

FGTS

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/ccrtidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c Municipal

Validade:

Validade:

28/05/2025

28/04/2025

Receita Estadual/Distrital

Receita Municipal

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

4

Emitido em: 19/03/2025 17:15
CPF: 083.X?a.XXX-12

Ass;	

1 de 1

Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V - Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

12.339.563/0001-98
APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

DUNS®: 900485950

APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS

Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Data de ValidadeN- RegistroEntidade e UF

22/02/2025nenhumSomar Representação e Comércio LTDA

(T" 0

Emitido em: 19/03/2025 17:15
CPF: 083.XXX.XXX-12

1 de 1

000.9^1Nome: FERNANDA SCHERER MARZEC



COMERCiJKL

CNPJ: 35,088,051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270
Rua Marechal Floriano, 1130 - Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 - Sào Miguel do Oeste / SC
Tcl: (49) 3622-1248 - compras(ájbugrccomcrcial,com.br

À Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO - Estado do Paraná

Pregão Eletrônico n° 012/2025
Processo Administrativo n° 019/2025

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, n® 1130, bairro

Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, vem por meio desta apresentar

proposta de preços ao edital dc Pregão Eletrônico n° 012/2025, conforme segue;

DESCRIÇÃO

ALGODAO HIDROFILO 500G, cm camadas continuas em forma de

rolo (manta), providas de papel apropriado

em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto

homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou

quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80%

JT&tf QVANT. ÜNW. V. UNIT.MARCA V. TOTAL

12 CX R$ 14,27 R$100 FAROL 1.427,00

de brancural. Embalado em saro plástico individual

COADOR DE CAFÉ características: flanela 100% algodão, cabo
isolado. 15 cm de diâmetro, e 22 cm de profundidade.

54 UND R$50 PANOSUL R$ 5,22 261,00

LUSTRA MÓVEIS - frascos de 200 ml fragráncia lavanda.72 100 UND R$ R$SIPROLIMP 2,93 293,00

RODO DE ESPUMA Scott com cabo utilizado para limpeza de

azulejos, pisos rústicos, paredes, forros em alvenaria. Espuma

com alta resistência. Base em madeira com espuma

grampeada largura: 40 cm, densidade da espuma : média

üAtíAU bM inaicaao para lavagem ac roupa oratica e coionüa,

com tensoativo biodegradável e triplação.

Embalado em recipiente de aproximadamente 1 kg, com sistema

prático para fechamento após o uso, composição; alcalinizantes,
sequestrantes, branqueadores ópticos.

92 200 R$UND LOCATELLI R$9,34 1.868,00

componente ativo linear alquilbenzeno sulfonato de sódio em

concentração entre 10% e 20%, coadjuvantes, enzimas em

concentração de 1%, corante, fragráncia, carga e água.
Deverá constar na embalagem os dados do fabricante, instruções

e precauções de uso, código de barra, n"

do registro do produto junto a ANVISA. As características de

composição. Devem ser iguais ou superiores às do produto
referência: omo multiação, fabricante Unilever. As características

referidas deverão ser comprovadas por
laudo expedido por laboratório de idoneidade reconhecida
cazia£lca^_iimlz>_à_aLlUl&A
SACO PLÁSTICO

96 2.000 UND R$ R$GOTA LIMPA 3,96 7.920,00

PARA LIXO INFECTANTE, 60 litros. 10 micras

cor branca, leitoso em polipropileno contendo o símbolo de

substância infectante em vermelho. Pacotes com
103 I.OOO PCT R$ZIBAG R$3,24 3.240,00

10 unidades.

SHAMPOO - em embalagem de 480 ml, fórmula suave que não

irrita os olhos, contem ph neutro, com glicerina proporciona
brilho e macies natural dos cabelos, testados dermatologicamente
formulado de maneira a minimizar o

possível surgimento de alergia. Fragráncia neutra, podendo

utilizado diariamente em todos os tioos de cabelo	

VASSOURA DE NYLON - com cerdas macias, cepo plástico de 22

cm, cerdas de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas

pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada,
para limpeza em geral, tipo doméstica

VINI LADY

325ML

112 100 UND R$ R$8,99 899,00

ser

118 200 UND TOQ R$ R$4,99 998,00

BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 5,2L. Com bico direcionador

de água e escala medidora de volume. Pega
anatômica e segura. Dimensões por peca: 34X119mm

122 30 UND TRITEC R$ 18,49 R$ 554,70

BACIA DE PLÁSTICO, capacidade 27,5L. Com bico direcionador de

água c escala medidora de volume. Pega anatômica e
segura. Dimensões por peça: 556X221 mm

126 5 UND TRITEC R$ 44,44 R$ 222,20

Valor total R$. R$ 17.682.90:

Valor Total por extenso: "Dezessete mil, seiscentos e oitenta e dois reais e noventa centavos".

A Proponente DECLARA conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. Que nos valores propostos estarão
inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta
ou índirctamente na execução do objeto, Que a apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital

Dados bancários: Banco do Brasil - Agência: 0599-1 / Conta Corrente: 55.397-2

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa,
nos termos da Lei Complementar n® 123/06, alterada pela Lei Complementar n° 147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que
conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno
conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Informamos que a Responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em
epígrafe e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório é a Representante Legal abaixo
discriminada, através do e-maü: compras@bugrecomercial.com.br / Telefone: (49) 3622-1248.

rT5.088.051/0G01-0'Õl
I. E. 260.264.270 ;

BUGRE COMERCIAL EIRELI

São Miguel do Oeste, 20 de março dc 2025.

Assinado de forma digital por
BUGRE COMERCIALBUGRE COMERCIAL

LTDA:35088051000100 ltda:350S805ioooioo
Dados: 2025.03.20 08:41:55 -03'00‘

comprasC^bugr»c Ofnercial.com.br
Ivoni Paulina Boff- Representante Legal
CPF n° 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

RUA MARECHAL FLORIANO, 1130

B. ESTRELA ● C6P 89.900-000 ^
^ SÂO MIGUEL DO 0EST2 - SC |l

(/ 0
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COMEHCiAL

CNPJ; 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 - Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 - São Miguel do Oeste / SC
Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br

À Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO - Estado do Paraná
Pregão Eletrônico n° 012/2025

Processo Administrativo n** 019/2025

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o N“ 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano. n° 1130, bairro

Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, vem por meio desta apresentar
proposta de preços ao edital de Pregão Eletrônico n“ 012/2025, conforme segue:

I DESCRIÇÃO
ALGODÃO HIDROFILO 500G, em camadas continuas em forma de

rolo (manta), providas de papel apropriado

em toda sua extensão. 0 algodão deverá apresentar aspecto
homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou

quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80'^i
de brancura). Embalado em saco plástico individual.

QUANT. mao. MARCA V. ÜNIT. V. TOTAL

12 100 cx R$ 14,27 R$FAROL 1.427,00

ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (fibra e espuma), formato
retangular, medindo 110x75x23 mm, abrasividade média.

Composição; espuma de poliuretano com bactericida, fibra,

sintética com abrasivo. Pacote com 3 unidades. O produto deve

possuir características de desempenho e durabilidade iguais ou
superiores ao produto da marca scotch-brite, fabricante 3m

comprovado por laudo expedido por laboratório habilitado.

53 2.600 PCT CONDOR R$ R$1,79 4.654,00

COADOR DE CAFÉ características: flanela 100% algodão, cabo
isolado. 15 cm de diâmetro, e 22 cm de profundidade.

54 50 UND R$PANOSUL R$5,22 261,00

LUSTRA MÓVEIS - frascos de 200 ml fraerância lavanda72 100 UND R$SIPROLIMP R$2,93 293.00
I

PAPEL HIGIÊNICO, neutro, folha dupla, em rolo, com dimensões

lOcm (lai^ra) x 30m (comprimento) com
variação em até +/- 2% (dois por cento), 100% fibras celulósicas,

não reciclado, isento de partículas lenhosas,
metálicas, fragmentos plásticos ou outras substâncias nocivas à

saúde, grafado (com relevo), crepado (com elasticidade), na cor

branca, macio, alta absorção, solúvel em água, sem odor.

Embalagem contendo informações sobre o produto e o fabricante,

sendo todos os dizeres era língua portuguesa
(brasil). Critérios de conferência e inspeção no recebimento:
visual, por cheiro, tato e medição. Pacote com no mínimo 4 rolos

fardo com no mínimo 16 pacotes.

83 600 FARD R$ 54,50SIRIUS R$ 32.700,00

RODO DE ESPUMA Scott com cabo utilizado para limpeza de

azulejos, pisos rústicos, paredes, forros em alvenaria. Espuma

com alta resistência. Base em madeira com espuma
grampeada largura: 40 cm, densidade da espuma : média

SStSAU ru inaicaao p>ara lavagem ae roupa branca e colonda,

com tensoativo biodegradável e triplação.

Embalado em recipiente de aproximadamente 1 kg, com sistema

prático para fechamento após o uso, composição: alcalinizantes,
sequestrantes, branqueadores ópticos,
componente ativo linear alquilbenzeno sulfonato de sódio em

concentração entre 10% e 20%, coadjuvantes, enzimas em

concentração de 1%, corante, fragrância, carga e água.
Deverá constar na embalagem os dados do fabricante, instruções
e precauções de uso, código de barra, n“
do registro do produto junto a ANVISA. As características de

composição. Devem ser iguais ou superiores às do produto
referência; omo multiaçào, fabricante Unilever. As características

referidas deverão ser comprovadas por
laudo expedido por laboratório de idoneidade reconhecida

PLÁSTICO

cor branca, leitoso em polipropileno contendo o símbolo de

substância infectante em vermelho. Pacotes com
10 unidades.

92 200 UND R$LOCATELLI R$9,34 1.868,00

96 2.000 UND R$GOTA LIMPA R$3,96 7.920,00

SACO PARA LIXO INFECTANTE, 60 litros. 10 micras.

103 1.000 PCT R$ R$ZIBAG 3,24 3.240,00

SHAMPOO - em embalagem de 480 ml, fórmula suave que
irrita os olhos, contem ph neutro, com glicerina proporciona
brilho e macíes natural dos cabelos, testados dermatologicamente
formulado de maneira a minimizar o

possível sui^imento de alergia. Fragrância neutra, podendo
utilizado diariamente em todos os tÍpos de cabelo

nao

VINi LADY

325ML

112 100 UND R$ R$8,99 899,00

ser

090964



VASSOURA DE NYLON - com cerdas macias, cepo plástico de 22

cm, cerdas de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas

pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada,
para limpeza em geral, tipo doméstica

118 200 UND TOQ R$ R$4,99 998,00

BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 5.2L. Com bico direcionador

de água e escala medidora de volume. Pega
anatômica e seeura. Dimensões oor peca: 34X119mm

122 30 UND R$ 18,49TRITEC R$ 554,70

BACIA DE PLASTICO, capacidade 27,5L. Com bico direcionador de

água e escala medidora de volume. Pega anatômica e

segura. Dimensões por peça: 556X221mm

126 5 UND R$ 44,44TRITEC R$ 222,20

Valor total R$. R$ 55.036.90
l

Valor Total por extenso: "Cinquenta e cinco mil, trinta e seis reais e noventa centavos".

A Proponente DECLARA conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. Que nos valores propostos estarão
inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta
ou indiretamente na execução do objeto. Que a apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital

Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 0599-1 / Conta Corrente: 55.397-2

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa,
nos termos da Lei Complementar n° 123/06, alterada pela Lei Complementar n® 147/14, bem assim que inexistem fatos supervenientes que
conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno
conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus

Informamos que a Responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em
epígrafe e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório é a Representante Legal abaixo
discriminada, através do e-mail: comprasCnjfaugrecomercial.com.br / Telefone: (49) 3622-1248.

anexos.

r35.088.051/0001-0^
I. E. 360.264.270 ;

BUGRE COMERCIAL EIRELI

São Miguel do Oeste, 2l de março de 2025.

BUGRE COMERCIAL

LTDA:35088051000

Assinado de forma digital por
BUGRE COMERCIAL

LTDA:3S088051000100

Dados: 2025.03.25 13:44:56-03’00'100

comprasCbugr«com«fcÍal.com.br

RUA MARECHAL FLORiANO, 1130
Ivoni Paulina Boff - Representante Legal
CPF n° 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC LB. ESTRELA - CEP 69.900-000, SÃO MIGUEt 00 OEST:; - SC I

ç/
p
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INOVE LICITAÇÕES LTDA

CNPJ; 23.567.504/0001-00 lE: 9095836400

RUA EXTREMOSAS - BEM VIVER - ITAPEJARA D OESTE - PR - 85580-000

FONE: 46 999767246' CELULAR: 46 999767246 CONTATO: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER

E-MAIL: INOVELICITACOESLTDA@GMAIL.COMLICITflÇÓCS
PROPOSTA UAS6: 987775 PREGÃO: 12/2025

valor

unit
DESCRIÇÀO/ESPECIFICAÇÀOITEM unidade quantidade valor totalmarca

PALITO DE DENTE de madeira; no formato

roliço e pontiagudo; medindo 65x2,Omm;
embalagem paliteiro de papelão c/100

unidades.

R$ R$
72 und 500 parana

0,85 425,00

SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, TIPO
PIPOCA, tamanho 2, branco 100% celulose,
fardo com 500 unidades tamanho fechado

aproximado 15,5cm/8cm.

R$ R$
und 30 feníx111

16,99 509,70

PORTA FILTRO PARA CAFÉ n° 103, material
plástico.

R$ R$
125 und 10 dm

3,75 37,50

COADOR PARA CAFÉ DE PANO GRANDE,
com cabo de madeira, flanela 100% algodão,

medíndas mínimas 25cm de diâmetro e

30cm de comprimento.

R$ R$
und 30 flabom

7,40 222,00

SHAMPOO INFANTIL, capacidade mínima de

200ml, fragrância suave, não irrita os olhos,
fórmula hipoalergênica Ph balanceado, não

conter corante.

R$ R$
135 und 200 anjinho

7,29 1.458,00

R$
total

2.227,20

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo entrega : 07 dias

Prazo pagamento: 30 DIAS

Dados bancários:

co: braadesco

. .ncia: 1467

Conta Corrente: 44476-7

20 de marco de 2025.

INOVE LICITACOES

LTDA:2356750400019

Assinado de forma digital por
INOVE LICITACOES

LTDA:23567504000193

Dados: 2025.03.21 11:15:32-03'00'3

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER CPF: 06083693900

ADMINISTRADOR

4?
\
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INOVE LICITAÇÕES LTDA

CNPJ: 23.567.504/0001-00 lE: 9095836400

RUA EXTREMOSAS - BEM VIVER - ITAPEJARA D OESTE ■ PR - 85580-000

FONE: 46 999767246' CELULAR: 46 999767246 CONTATO: MARCOS ROBERTO

SCHNEIDER

E-MAIL: INOVELICITACOESLTDA(S)GMAIL.COMLICiTnÇÓCS
PROPOSTA UASG: 987775 PREGÃO: 12/2025

valor

unit
valor totalunidade quantidadeDESCRIÇAO/ESPECIFICAÇAOITEM marca

SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, TIPO
PIPOCA, tamanho 2, branco 100% celulose,
fardo com 500 unidades tamanho fechado

aproximado 15,5cm/8cm.

RS
R$ 509,70fenixund 30111

16,99

R$PORTA FILTRO PARA CAFÉ n° 103, material
plástico.

R$ 37,50dm10und125 3,75

SHAMPOO INFANTIL, capacidade mínima de
200ml, fragrância suave, não irrita os olhos,
fórmula hipoalergênica Ph balanceado, não

conter corante.

R$
R$ 1.458,00anjinhound 200135 7,29

R$ 2.005,20total

Pro.cj de validade da proposta: 60 dias

Prazo entrega : 07 dias

Prazo pagamento: 30 DIAS

Dados bancários:

Banco:braadesco

Agência: 1467
Conta Corrente; 44476-7

20 de marco de 2025.

Assinado de forma digital

por INOVE LICITACOES
LTDA:23567504000193

Dados: 2025.03.20

10:08:12-03’00'

INOVE LICITACOES

LTDA:2356750400

0193

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER CPF: 06083693900

ADMINISTRADOR

0001S7



INOVE LICITAÇÕES LTDA

CNPJ: 23.567.504/0001-00 lE: 9095836400

RUA EXTREMOSAS - BEM VIVER - ITAPEJARA D OESTE - PR - 85580-000

FONE: 46 999767246’ CELULAR: 46 999767246 CONTATO: MARCOS ROBERTO

SCHNEIDER

E-MAIL: INOVELIClTACOESLTDAiaGMAIL.COMLICITÍIÇÓ6S
PROPOSTA UAS6: 987775 PREGÃO: 12/2025

valor

unitDESCRIÇÂO/ESPECIFICAÇÀO unidade valor totalquantidadeITEM marca

PALITO DE DENTE de madeira; no formato

roliço e pontiagudo; medindo 65x2,Omm;
embalagem patiteiro de papelão c/100

unidades.

R$
R$ 425,00und 50072 parana

0,85

SACO DE PAPEL MONOLUCIDO, TIPO

PIPOCA, tamanho 2, branco 100% celulose,
fardo com 500 unidades tamanho fechado

aproximado 15,5cm/8cm.

R$
R$ 509,70und 30 fenix111

16,99

PORTA FILTRO PARA CAFÉ n® 103, material
plástico.

R$
R$ 37,50dmund 10125

3,75

SHAMPOO INFANTIL, capacidade mínima de
200ml, fragrância suave, não irrita os olhos,
fórmula hipoalergênica Ph balanceado, não

conter corante.

R$
R$ 1.458,00und anjinho200135

7,29

R$ 2.430,20total

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo entrega : 07 dias

Prazo pagamento: 30 DIAS

Dados bancários:

Banco: braadesco

Agência: 1467
Conta Corrente: 44476-7

20 de marco de 2025.

INOVF I ICITACOFS Assinado de forma digitai por
IIVN^VI- inoveLICITACOES
LTDA:2356750400 LTDA:23567504000193

Dados: 2025.03.20 14:58:12

-03'00'0193

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER CPF: 06083693900

ADMINISTRADOR

000968



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

EDITAL DE PREGÃO N° 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: Menor Preço, Por item

OBJETO: Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e

utensílios para uso de todas as Secretarias do município de
Planalto-PR.

Pelo presente instrumento, a empresa ELIAS RAFAEL FRITZEN, CNPJ n°
20.962.892/0001-19, com sede na Av. Rio Grande do Sul, 1066, sala 01,

centro. Município de Planalto, estado do Paraná, neste ato representada por
ELIAS RAFAEL FRITZEN, administrador, RG sob n° 9.353.355-0 e CPF n°

009.815.399-47, residente e domiciliado em Planalto - Pr, propõe fornecer à
Prefeitura Municipal de Planalto, estado do Paraná, em estrito cumprimento ao
previsto no Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025, conforme abaixo
discriminado:

LOTE 001 - EXCLUSIVO ME/EPP

filM OBJETO UN QTD VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

25 BOTA DE SEGURANÇA; leve;

com cabedal em pvc

(impermeável forrada em

malha 100% poliéster); cor

cranca; modelo unissex; sem

íechamento; cano longo;

solado em pvc reforçado
c/borracha nitrílica branca e

antiderrapante; solado injetado

direto no cabedal; palmilha de

montagem em pvc; sem

palmilha higiênica; biqueira em

pvc; alma da bota em pvc;

atendendo exigência de

segurança conforme

nbr12594. Tamanho 36 a 44.

R$42,00UN R$2.100,0050

MARCA: Vulcabras.

144 Luvas de Algodão

Pigmentadas Luva de

segurança, tricotada em

PAR R$2,39400 R$ 956,00

cf 1
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algodão, de 4 a 6 fios. punho

com elastano, acabamento

com elástico em máquina

Dverloque, estampada com

pigmento antiderrapante em

PVC na palma, com etiqueta e

suas devidas marcações e

informações ao usuário,

fabricada nos tamanhos 6(EP)

7(P)8(M)9(G) 10(EG)

conforme NR 6 (MTE) e BS EN

420:2003(7.2). Com

certificado de aprovação (C.A)

emitido pelo TEM e INMETRO.

MARCA: IMBAT.

R$3.200,00R$8,00145 Luva de segurança
confeccionada em fios de

HPPE (polietileno de alta

cerformance), revestimento da

face palmar e ponta dos dedos

em poliuretano (PU), punho

com inserções de fibras

elásticas e acabamento em

fibras sintéticas. Deve possuir

CA, EN388 - Desempenho

4542E. Tamanhos: 6(EP) 7(P)

8(M)9(G) 10(EG) 11(EEG)*
Uso: Reutilizável Formato:

Anatômico Estrutura: Suporte
Têxtil Modelo da Estrutura:

Tricotado Material Suporte:
Fios sintéticos de alta

performance Punho: Tricotado

Grip: Liso Com certificado de

aprovação (C.A) emitido pelo
TEM e INMETRO.

PAR 400

MARCA: IMBAT

146 Botina nobuck sem cadarço,

biqueira em PVC

convencional, palmilha

resistente a perfuração, solado

R$80,00PAR R$16.000,00200

2
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PU Bidensidade. Tamanhos:

34,35, 36,37, 38,39, 40,41,

42, 43, 44, 45. Com certificado

de aprovação (C.A) emitido
Delo TEM e INMETRO.

MARCA: GARRA.

TOTAL: R$22.256,00 (vinte e dois mil duzentos e cinquenta e seis reais).

* Declaro que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da contratação
indicadas nos documentos que compõem a licitação.
* A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data
da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025.

* Prazo máximo de fornecimento dos produtos/prestação dos serviços,

respeitando-se o disposto no Termo de Referência.
* Declaro que preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas,
seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas
necessárias à execução do objeto da contratação.

Planalto - PR, 21 de março de 2025.

Assinado de forma digital por ELIAS
RAFAEL FRITZEN:20962892000119

Dados: 2025.03.21 10:35:31 -03'00'

ELIAS RAFAEL

FRITZEN:20962892000119

ELIAS RAFAEL FRITZEN

Elias Rafael Fritzen - ME

Assinatura do Responsável pela Empresa

cT
3
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BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2025

PREGÃO N° 012/2025 - ELETRÔNICO

A empresaBELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no

CNPJ/MF n° 48.224.322/0001-40, com sede na Rua Maria Jose Viana n° 426 - Jardim

Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr. neste ato representada por Sr. EDISSON LUIZ

SCHITICOSKI, Socio Administrador, portador da Carteira de identidade n.° 4.902.862-8

SSP/PR e do CPF n.° 524.576.569-15, vem por meio desta, apresentar Proposta de

Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025 em epigrafe que tem por objeto a
Implantação de Aquisição de itens para enxoval de bebê, para gestantes assistidas pelas
secretarias de Assistência Social e de Saúde deste Município de Planalto - PR, em

atendimento a as Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue:

It Produto - Descrição QtdUnd Marca VIr Unit VIr Total

ABSORVENTE HIGIÊNICO

uso externo. Absorvente

higiênico íntimo, feminino,
descartável, de uso externo,

tamanho e espessura normal,

com abas, hipoalérgico,
formato anatômico, com

absorção eficiente e bordas
devidamente acabadas,

constituído por camada

protetora macia e

impermeável, com linhas

adesivas, composição

mínima: papel, celulose,

polipropileno, adesivo

termoplástico, polietileno,

pacote com no mínimo 08
unidades.

PC
R$ 1,63 R$ 815,00500 FLEEN9

T

CESTO PARA LIXO

confeccionado em plástico,

telado, formato cilíndrico,

fundo plano, com tampa

basculante, alta resistência,

com identificação do produto

e marca do fabricante,

capacidade para 9 litros.

UN
R$ 3,30 R$ 165,0032 50 ARQPLAST

D

INSCR. .FST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 mcd.oeste(£yyahoo.com.br

CNPJ 48.224.322/0001-40

000972



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CURATIVOS ADESIVOS	

transparentes caixa com 40
unidades. Curativo estéril de

espuma, constituído por uma

camada externa impermeável

de filme de poliuretano com

barreira viral e bacteriana que
controla a transmissão de

vapor da umidade

proveniente do exsudato

absorvido pelo curativo e
uma almofada central com

camadas absorventes. A

almofada central absorvente

é composta por uma camada

de espuma de poliuretano e
uma camada em contato com

o leito da ferida de 100%

fibras de carboximetilceiuiose

com 1,2% de prata iônica.
Contém bordas de adesivo

de silicone. Indicado como

curativo primário ou

secundário. Não gruda no
ferimento:

Não deixa resíduos; Medidas

aproximadas da embalagem:
Largura de 10 cm:

41 CX 500 R$ 4,35LEVOE R$ 2.175,00

ESCOVA SANITARIA COM

SUPORTE. Material: cabo e

base em polipropileno,

cerdas em nylon sintético ou

polipropileno. Cerdas:

comprimento mínimo

(saliente) de 12cm e
espessura média de 0,60mm,

com fixação firme e
resistente ao cabo. Cabo;

altura 18cm. Para uso de

limpeza de vaso sanitário.

UN
50 200 STAR R$ 5,49 R$ 1.098,00

D

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 mcd.oeste(^yahoo.com.br

^ cP



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

ESPONJA DE LA AÇO-

material lá de aço carbono,

formato retangular, textura

macia, isenta de sinais de

oxidaçáo, comprimento

mínimo 9 cm, largura mínima

4cm, peso líquido mínimo 42

g - aplicação utensílios e

limpeza em geral,

embalagem com 8 unidades.

PC
R$ 1,24500 R$ 620,00ASSOLAN52

T

GUARDANAPO, papel

absorvente, folha dupla de

alta qualidade, na cor branca,

4 dobras, dimensões

mínimas 24x22 cm, 100%

fibras naturais. Embalagem:

pacote com 50 unidades,

com dados do fabricante,

data de fabricação e prazo de
validade.

PC BELA

VISTA
R$ 0,7060 400 R$ 280,00

T

LUVAS PARA LIMPEZA em

borracha de látex nitrílico

com revestimento interno

com flocos de algodão

superfície externa

antiderrapante resistentes à

água, resistentes à ácidos

em baixa concentração e à
áicalis em baixa

concentração, resistente a

perfuração, rasgamento,
corte e abrasão. Deverá estar

em conformidade com as

normas da ABNT NBR

13.393. Embalagem plástica

contendo 1 par. deve possuir

n° de ca impresso e válido.

Tamanho grande, (g)

UN
73 800 R$ 1,85NOBRE R$ 1.480,00

D

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana n" 426 - Jardim Sania Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 mcd.oestc@yahoo.com.br

000974



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

LUVAS PARA LIMPEZA em

borracha de látex nitrílico

com revestimento interno

com flocos de algodão

superfície externa

antiderrapante resistentes à

água, resistentes à ácidos

em baixa concentração e à
álcalis em baixa

concentração, resistente a

perfuração, rasgamento,
corte e abrasão. Deverá estar

em conformidade com as

normas da ABNT NBR

13.393. Embalagem plástica

contendo 1 par. deve possuir

n® de ca impresso e válido.

Tamanho médio(m).

UN
R$ 1,8574 800 R$ 1.480,00NOBRE

D

LUVAS PARA LIMPEZA em

borracha de látex nitrílico

com revestimento interno

com flocos de algodão

superfície externa

antiderrapante resistentes à

água, resistentes à ácidos

em baixa concentração e à
álcalis em baixa

concentração, resistente a

perfuração, rasgamento,
corte e abrasão. deverá estar

em conformidade com as

normas da ABNT NBR

13.393. embalagem plástica

contendo 1 par. deve possuir

n° de CA impresso e válido.

Tamanho pequeno(p).

UN
75 800 R$ 1,85NOBRE R$ 1.480,00

D

çf

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana ii° 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 med.ocste@yahoo.com.br

000375



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

LUVA DE SEGURANÇA para

proteção das mãos. Vinil
SEM PÓ/AMIDO Fabricada

em resina de PVC incolor,

isenta de pó. Ambidestra.

Aprovadas pelo Ministério do
Trabalho Atóxica e

epirogênica. Descartável e de
uso único. Caixa com 100

unidades

R$ 12,00 R$ 720,0076 CX 60 INOVEN

PAPEL ALUMÍNIO em rolo

medindo 45 cm de largura e

7,5 metros de comprimento,

espessura de 0,11 mícron,
embalado em caixa de

papelão, sem furos e sinais

de oxidação. Acondicionado

conforme a praxe do

fabricante de forma a garantir

a higiene e integridade do

produto até seu uso,

embalagem deverá conter
externamente os dados de

identificação, procedência e
quantidade.

UN
81 200 R$ 4,50 R$ 900,00INOVEN

D

c/

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. HST. 90969108-75

Rua Maria Josc Viana n" 426 - Jardim Saiila Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-i 187 med.oeste(^yahoo.com.br

ooosne



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

PAPEL TOALHA, em bobina,

cor branca, largura mínima

20cm, comprimento mínimo

100m, com variação em até -

2% (menos dois por cento),
sem odor, textura com relevo

sensível ao tato (gofrado),
100% fibras ceiuiósicas

virgem, não reciclado.

Embalagem: contendo

informações sobre o produto
e o fabricante, sendo todos

os dizeres em língua

portuguesa (Brasil). Critérios

de conferência e inspeção no

recebimento: visual, por

cheiro, tato e medição. Cada

fardo com 12 pacotes
contendo 02 unidades.

R$ 29,58 R$ 14.790,0084 FD 500 TROPICOS

MÁSCARA DESCARTÁVEL

TRIPLA, com elástico, caixa

com 50 unidades Tamanho

único Estrutura, material e

cor: 1® camada: polipropileno
não tecido cor branca -

(camada externa) 2® camada:

papel filtro meit blown (BFE:

>95%) - (camada do meio) 3®
camada: polipropileno não

tecido cor branca - (camada

interna) Dimensões

aproximadas do produto:

9,5cm(l) X 17,5cm(a) Registro
da Anvisa.

132 CX 50 R$ 4,90 R$ 245,00INOVEM

R$ 26.248,00

Valor Global da Proposta R$ 26.248,00 (vinte e seis mil e duzentos e quarenta e oito reais):
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura

da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO..

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana n" 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 mcd.ocste@yahoo.com.br

000377



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.

Guaira, 19 de março de 20205.

1
EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

48.224.322/0001-40DATA

19/03/202S

CPF

524976569IS

AcoVornMM* CO"' I

tlfHt

»04«:

^SCRMO
Bclla Star Prod. de

Hig. e Limpeza Ltda
EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

Administrador

CPF 524.576.569-15

RG 4.902.862-8 SSP/PR

R. Maria Josc Viana, 426. Jd. Santa Paula -
8598Ü-000 -Guaira-PRl

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR, FST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana n° 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 med.oeste@yahoo.com.br
/●

000.978



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

ANEXO II ■ PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^> 019/2025

PREGÃO N° 012/2025 - ELETRÔNICO

A empresaBELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF n° 48.224.322/0001-40, com sede na Rua Maria Jose Viana n° 426 - Jardim

Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr. neste ato representada por Sr. EDISSON LUIZ

SCHITICOSKI, Socio Administrador, portador da Carteira de Identidade n.° 4.902.862-8

SSP/PR e do CPF n.° 524.576.569-15, vem por meio desta, apresentar Proposta de

Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025 em epigrafe que tem por objeto a
Implantação de Aquisição de itens para enxoval de bebê, para gestantes assistidas pelas
secretarias de Assistência Social e de Saúde deste Município de Planalto - PR, em

atendimento a as Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue;

Qtd VIr TotalProduto - Descrição Und Marca VIr UnitIt

HASTES/BASTONETES DE

ALGODÃO 100% PURO,
COM HASTES

PLÁSTICAS FLEXÍVEIS

inquebráveis, com pontas de

algodão que não soltem

fiapos e sua base contenha

ranhuras que permitam uma

fixação segura e higiênica.
150 unidades.

R$ 2,00 R$ 1.000,00CX 500 USE IT61

R$ 1.000,00

Valor Global da Proposta R$ 1.000,00 (um mil reais):
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura

da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO..

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.

Guaira, 20 de março de 20205.

f 148.224.322/0001-40ASSV.OC OK>tALWrNT(

EDISSON LUI2 SCHITICOSKI

CPF DATA

2ora3no2s Bella Star Prod. de

Híg. e Limpeza Ltda

524Ô76Se9lS

EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

Administrador

CPF 524.576.569-15

RG 4.902.862-8 SSP/PR

R. Mana Jose Viana, 426. Jd. Santa Paula -
85980-000 . Guaira - PRl J

Cf"

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana n° 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 med.ocste(@yahoo.com.br

000379'íP



BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2025

PREGÃO N° 012/2025 - ELETRÔNICO

A empresaBELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF n° 48.224.322/0001-40, com sede na Rua Maria Jose Viana n° 426 - Jardim

Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr. neste ato representada por Sr. EDISSON LUIZ

SCHITICOSKl, Socio Administrador, portador da Carteira de Identidade n.° 4.902.862-8

SSP/PR e do CPF n.° 524.576.569-15, vem por meio desta, apresentar Proposta de

Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025 em epígrafe que tem por objeto a

Implantação de Aquisição de itens para enxoval de bebê, para gestantes assistidas pelas
secretarias de Assistência Social e de Saúde deste Município de Planalto - PR, em

atendimento a as Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue:

Qtd VIr Unit - Vlr TotalProduto ■ Descrição Und MarcaIt

HASTES/BASTONETES DE

ALGODÃO 100% PURO,
COM HASTES

PLÁSTICAS FLEXÍVEIS

inquebráveis, com pontas de

algodão que não soltem

fiapos e sua base contenha

ranhuras que permitam uma

fixação segura e higiênica.
150 unidades.

R$ 1.000,00R$ 2,00CX 500 USE IT61

R$ 1.000,00

Valor Global da Proposta R$ 1.000,00 (um mil reais):

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura

da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO..

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas
neste edital e seus anexos.

Guaira, 20 de março de 20205.

1í 48.224.322/0001 -40.UMMO OIOlULWfMTí

EOI&SON LUIZ SCHITICOSKl

CPF DATA

20/03/2025 Bclla Star Prod. de

liig. e Limpeza Ltda

52457656915

0Mmo

EDISSON LUIZ SCHITICOSKl

Administrador

CPF 524.576.569-15

RG 4.902.862-8 SSP/PR

R. Mnria Jose Viana, 426. Jd. Santa Paula -
85980-000 -Guaira-PRl J

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75

Rua Maria Jose Viana n'* 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.

(45) 99982-1187 ined.ocste(^yahoo.com.br
h



EMBALAGENS - EXPEDIENTE - LÍMPEZA

ANEXO-ÍI

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

A empresa MULTISUL COMÉRCIO E DSTRIBUIÇÀO LTDA, estabelecida na RUA

RAIMUNDO CAPELETTI, N" 42. BAIRRO LINHO, ERECHIM-RS, CEP: 99704-

484, E-MAIL VENDAS@MULTISULCD.COM.BR, inscrita no CNPJ sob n*'

12.811.487/0001-71, neste ato representada por FRANCIELE ROVER BLANCHI,

SÓCIA - GERENTE, RG 1077923082, CPF 980.590.090-87, RUA GERMANO

CAOVILA, N® 4, BAIRRO BELA VISTA, ERECHIM-RS, vem por meio desta,

apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025 em epígrafe

que tem por objeto a Implantação de Aquisição de materiais de alimentação, higiene,

limpeza e utensílios para uso de todas as Secretarias do município de Planalto-PR., em

atendimento a as Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue:

ESPECIFICAÇÃO PREÇO

UNIT. (R$)

QUANTIDADEMARCA/MODELO

/FABRICANTE

UNIDAITEM

DE

R$1.189,50150EMB.

500ML

WORKERLIMPA CARPETE E

TAPETE

500ML, PRODUTO
ESPECIAL PARA

LIMPEZA

CARPETES

TAPETES. ALÉM DE

LIMPAR, AMACIAR,
PERFUMAR E TRAZ

VIDA AS CORES.

PROMOVE UMA

INCRÍVEL

REMOÇÃO
MANCHAS

DIFÍCEIS,
OVO,
MORANGO E UVA.

65

COM

DE

E

DE

COMO

AMORA,

R$ 476,00UND 200ESCOBELESCOVA

UNHAS - CERDAS

MACIAS, LIMPEZA

EFICIENTE, CABO
PLÁSTICO.

SEMELHANTE A

ESCOVA CONDOR.

PARA121

0^DE

rP



EMBALAGENS - EXPEDIENTE - LIMPEZA

Valor Total: R$ Um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais, com cinquenta

centavos.

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura

da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições

estabelecidas neste edital e seus anexos.

Erechim, 20 de março de 2025.

MULTISUL

COMERCIO E

DISTRIBUIÇÃO distribuição

LTDA:128114

87000171

Assinado deforma FRANCIELE

ROVER

BIANCH 1:9805900 Dados:2025.03.20

9087

Assinado de forma digital

por FRANCIELE ROVER
BIANCHI:98059009087

digital por MULTISUL
COMERCIO E

LTDA;12811487000171

Dados; 2025.03.20

09:37:33-03’00'
09:36:51 -03'00'

Local e Data

Assinatura do Responsável pela Empresa

(Nome Legivel/Cargo)

cC

f 000382
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PR, 20 de Março de 2025CORNELIO PROCOPIO

k

PREFEITURA DE PLANALTO

Praça Sâo Francisco de Assis 1583

CEP: 85750-000

PLANALTO - PR

Referência ; PREGAO ELETRONICO 90012/2025

Data de Abertura dia 19/03/2025 às 9:00

Proposta : 18416

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital
: Conforme Edital

: Conforme Edital

Prazo de Entrega

Pagamento

Banco(s) para depósito:

AG. 7629-5 - C/C 553-3BANCO DO BRASIL

Total Item R$Preço UnitárioDescrição / Descrição Técnica / ObservaçãoUndQtdeNosso CódigoItem

1.599,0015,99SACO DE GELADINHO com 1000 unidades, medindo100 FRD133

4cm X 23cm.

Marca: TECNOPLAST

Preço Unitário: QUINZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

1.599,00 - UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAISValor Total da Proposta R$:

normas do presente Edital, á Lei Federai n" 14.133/2021 e suas alterações, bem

Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação,

taxas e frete.

Declaramos que nos sujeitamos às

como as demais Leis, Decretos,

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos.

uer dúvidas que se

colocamos à disposição dos Senhores para dirimir qu^^Agradecemos a oportunidade e nos

BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
CEP : 86300-000 - VILA SANTA TEREZINHA - CORNELIO PROCOPIO - PR

Fone: (43) 3132-5080

C.N.P.J: 25.195.487/0001-36

R JOSE PILEGGI, 55 SALA B



Briliare
ligiene & limpeza Página 2/2

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO:

SONIA MARIA PEIXOTO CANONICO - CPF: 023.814.939-05 -

CARGO: ADMINISTRADOR

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone; (43) 98812-1410

RG: 750.536-5 SSP/PR

Assinado de forma digital

por SONIA MARIA PEIXOTO
CANONICO:02381493905

CANONICO:02381493 Oados: 2025.03.20 10:47:08
-03'00‘

SONIA MARIA

PEIXOTO

905

Sônia Maria Peixoto Canonico

Cargo: Diretora

RG : 705.536-6

CPF: 023.814.939-05

BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
- SALA B VILA SANTA TEREZINHA - CORNELIO PROCOPIO - PRCEP : 86300-000

Fone: (43) 3132-5080

C.N.P.J: 25.195.487/0001-36

R JOSE PILEGGI, 55

Ê. 4)
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PR, 20 de Março de 2025CORNELIO PROCOPIO

A

PREFEITURA DE PLANALTO

Praça São Francisco de Assis 1583

CEP; 85750-000

PLANALTO - PR

Referência : PREGAO ELETRONICO N° 90012/2025

Data de Abertura dia 19/03/2025 às 9:00

Proposta : 18416

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

: Conforme Edital

: Conforme Edital

Prazo de Entrega

Pagamento

Banco(s) para depósito:

AG. 7629-5 - C/C 553-3BANCO DO BRASIL

Total Item R$Pieço Unitário R$Descrição / Descrição Técnica / ObservaçãoQtde UndNosso CódigoItem

362,507,25BALDE PLÁSTICO COM TAMPA E ALÇA. Capacidade 1050 UND128

litros.

Marca: FORMPLAST

Preço Unitário: SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

1.599,0015, 99SACO DE GELADINHO com 1000 unidades, medindo100 FRD133

4cm X 23cm.

Marca: TECNOPLAST

Preço Unitário: QUINZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOSValor Total da Proposta RS: 1.961,50

BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDÀ

CEP : 86300-000 - VILA SANTA TEREZINHA - CORNELIO PROCOPIO

Fone: (43) 3132-5080

C.N.P.J: 25.195.487/0001-36

PR
R JOSE PILEGGI, 55 SALA B

000385
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Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

fizerem necessárias para um melhor entendimento dc nossa proposta.

Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO:

RG: 750.536-5 SSP/PRCPF; 023.814.939-05SONIA MARIA PEIXOTO CANONICO

CARGO: ADMINISTRADOR

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98812-1410

SONIA MARIA

PEIXOTO

Assinado de forma digital

por SOMA MARIA PEIXOTO
CANONICOO2381493905

CANONICO:023814 D8dos:202S-03.2014:53:23
-03'00'93905

Sônia Maria Peixoto Canonico

Cargo: Diretora

RG : 705.536-6

CPF: 023.814.939-05

cr

BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CEP : 86300-000

Fone:

CORNELIO PROCOPIO PRR JOSE PILEGGI, 55 VILA SANTA TEREZINHA

(43) 3132-5080

C.N.P.J: 25.195.487/0001-36

SALA B
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PROPOSTA DE PRECO

IDEAL COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, pessoa jurídica de

direitos privados, inscrita no CNPJ n°. 54.186.728/0001-89, com endereço a Rua Possídio

Salomoni, n°. 463, bairro Cristo Rei, Pato Branco-PR, por seu sócio LUIZ PAULO DIAS

VIEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, n° do CPF n^. 079.987.899-56, residente e

domiciliado na cidade de Pato Branco - PR, na Rua Santa fé, 33, industrial, vem

apresentar sua proposta com base no último lance ofertado.

R$ FINAL
UNIT. R$ TOTAL FINALMARCAQtde UnNòmeItemc

PILHA AA Características: pilha alcalina aa;

kit com 4 unidades:

qualidade superior; maior durabilidade;

melhor eficiência na condução da corrente

elétrica; ideal para controles, agendas

eletrônicas, brinquedos, projetos, etc.

R$ 2.500,00kit 5,00ALFACELL500

86

PILHA AAA PALITO - alcalina alkaiine.

Característica do produto químico sistema:

dióxido de alcalino zinco / manganês (zn /

mno2) designação: ansi 1604a, iec 6lr6voltagem

nominal:9v temperatura alcance: -20 ° c a 54 ° c

(4 ° f a 130 ® f) peso: 45 gramas volume:

22,8 cm3 terminais: snap prazo de validade: 5

anos (85% da capacidade) metais pesados

conteúdo: não adicionou mercúrio, cádmio ou

chumbo. KIT COM 4 UNIDADES CADA.

'>1»

f.f
y

R$ 2.500,00kit 5,00ALFACELL500

87

PRENDEDOR DE ROUPA, formato

retangular, de madeira, medindo 8cm,

Embalado em pacote plástico contendo 12
unidades

LOCATELL

. R$ 332,00. R$ 1,66200 UND 1

88

SUPER COLA DE FIXAÇAO

INSTANTÂNEA, o adesivo super cola é
recomendado para adesões que

necessitam de alta velocidade e excelente

resistência. É um monocomponente a base
de cianoacrilato e não requer mistura, o

BESTBON

R$0,99 R$ 495,00500 UND D

113

000987



Iiiral roniérriu iii* pi-tMÍiitUM

processo de cura inicia-se quando o
adesivo entra em contato com a umidade.

Ideai para adesão em borrachas, plásticos

e metais, aderindo também aos demais

substratos com alta performance. Unidade

com 2g.

Álcool etílico 70% em gel frasco 500 ml
SUPERVAL

R$ 2.185,00R$ 4,37500 UNO E

131

Valor total dos lotes: R$ 8.012,00 (Oito mil e doze reais).

Proposta Válida por 60 dias.

O valor tem incluso todas as despesas, encargos e afins.

Pato Branco, 20 de março 2025.

Assinado digitalmente por IDEAL COMERCIO
DE PRODUTOS LTDA:54186728000189

ND: C=BR, 0=ICP-Brasil, S=PR, L=Pato

Branco, OU=AC SOLUTl Muftipla v5, OU=
37767890000171, OU=Videoconferencia, OU=

Certificado PJ Al, CN=1DEAL COMERCIO DE
PRODUTOS LTDA;54186728000189

Razão: Eu sou o aufor deste documento

Localização:
Data: 2025.03.20 14:56;54-03'00'

Foxrt PDF Reader Versão: 2024,2.3

IDEAL COMERCIO

DE PRODUTOS

LTDA:5418672800

0189

IDEAL COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ n°. 54.186.728/0001-89

000988



FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

Rua: RODRIGUES ALVES, 2714. SALA 01, PARQUE CIDADE JARDIM, Umuarama-PR CEP: 87506-080

Telefone: (44) 9-9951-9894
CNPJ: 51.647.234/0001-66 lE: 41211854500

Email: fcdistribuidoratextil@gmail.com

Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão Eletrônico N° 900122025. Apresentamos nossa
proposta de preços.		

R$ UnitárioUnidade Qtd Valor Totalitem Descrição

2,31 1.386,0080 PANO PRATO - PANO PRATO - PANO PRATO
ALGODAO

UNIDADE 600.00

ATOALHADO,MATERIAL:

COMPRIMENTO: 45 X 70CM

MARCA: MARTIM

MODELOA/ERSÃO: MARTIM

1.386,00Valor total da proposta

O valor total dessa proposta é de R$1.386,00 (um mil e trezentos e oitenta e seis reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001- BANCO DO BRASIL

Conta: 81.853-4

Agencia: 0645-9

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: EM ATÉ 30 DIAS APOS LIQUIDAÇÃO DA NF

de garantia: 30 dias

observações:
Declaro, sob penas da lei, que o(s) objeto(s) ofertado(s) atendem todas as especificações exigidas no
Termo de Referência, e esta licitante está ciente de todas as informações do edital e seus anexos.

Umuarama-PR, 20 de Março de 2025

Representante Legal

FABIANA CABRERA

CPF:098.935.979-43RG:06804519119

0
1/1

09038Í



ICP
Brasil

DADOS DE ASSINATURA

o documento acima foi assinado dlgicaimence e está em conformidade com a Resolução CG ICP-0rasil n® 182, de 19 de fevereiro de 2021.

Para verificar a assinatura, ivsite o site https://verificador.iti,gov.br e selecione este arquivo.

0(s) certlficado(s) utillzadofs^ para assinatura em 20/03/2025 08:50:50 é(sSo):

Nome: FABIANA CABRERA

CPF: 090.935,979-43

Data: 20/03/2025 08:50:50

000990



FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA

RUA RODRIGUES ALVES, 2714, SALA 01, PQ. CIDADE

JARDIM, UMUARAMA-PR

fcdisiribuidoratextil@gmail.com

44-98457-8161

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E RESPONSABILIDADE

A empresa FC DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA, CNPJ/MF 51.647.234/0001-66, sediada RUA RODRIGUES
ALVES, 2714, SALA 01, PARQUE CIDADE JARDIM, UMUARAMA-PR, por seu representante FABIANA

CABRERA, CPF 098.935.979-43, declaramos:

que a empresa atende a todos os requisitos de habilitação para participação em procedimentos liciíatórios, bem
como RESPONSABlLIZA-SE pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras

suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Umuarama-PR, 07 de março de 2025.

FABIANA CABRERA

0sivira

FABIANA CABRERA

Cf"
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6
GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ:51.945.754/0001-55

FONE: (0XX49) 31992713 CEL (QXX49) 988454319

globalsolutionimport@gmail.com

lE: 262.492.130

^importadora

Nome Empresa: GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Fantasia; GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51.945.754/0001-55 Insc. Estadual: 262.492.130 Insc. Municipal: 1132

Cidade; Nova Erechim / SCEndereço: Rua Gov Vilson Pedro Kleinublng 912 CEP: 89.865-000

RG: 7.339.330 SSPSCEmpresário: Eli Sandra R. de Paula CPF: 053.768.279-17

Fone; ÍQm49131952713 _Cel ioxx49i 988454319 £^3\\:

PROPOSTA

Pregão:900122025

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM

Uasg:987775

Razão Social: GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUDORA LTDA

CNPJ: 51.945.754/0001-55

Endereço: RUA Gov Vilson Pedro Kleinublng 912, Bairro Industrial, Nova Erechim - SC

Telefones: (049 3199-2713) (049 988454319)
Dados bancários: BANCO DO BRASIL AG 5395-3 C/C 12072-3

E-mall institucional da empresa: qlobalsolutlonimport@qmail.com
Responsável pela assinatura: Eli Sandra Reccalcatti de Paula CPF: 053.768.279-17

Descrição Qnt.

Estimada

Valor

Unit.

. .. m Valor Total Marca

10 Água Sanitária Composição Química:
Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De
Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo: Varia

De 2 A 2,50%, Densidade: De 1,20 A
1G/L, Cor: Incolor, Tipo: Comum

1200 R$ 7,26 R$ 8.712,00 GLAMOUR

13 Amaciante De Roupa Aspecto Físico:
Líquido, Composição: Amido,
Conservante, Coadjuvantes,
Fragrância Origi, Aplicação:
Facilitador Para Passar Roupas,
Características Adicionais:

Embalagem Plástica Com Borrifador

800 R$ 3,45 R$ 2.760,00 GLAMOUR

42 Desinfetante Composição: Cloreto De
Benzaicônico, Emuissificante,
Essência,, Princípio Ativo: Cloreto De
Benzaicônico, Teor Ativo: 0,7% (P/P),

1000 R$ 7,44 R$ 7.440,00 GLAMOUR

K W



Forma Física: Líquida, Característica
Adicional: Bacterícída Aromatizante

Com Fragrâncias Suaves

43 Detergente Composição: A Base De
Ácido Linear Alquibenzeno Sulfôníco
Em, Aplicação: Lavagem Manual De

Louças, Utensílios E Limpeza Ger,
Características Adicionais: Ph 6,5 A

7,5, Aspecto Físico: Líquido

R$ 13,00 R$ 6.500,00500 GLAMOUR

44 Detergente Composição: Hidróxido De

Sódio, Coadjuvante, Dispersante
Sequ-, Aplicação: Remoção Gordura E
Sujeira Em Geral., Características

Adicionais: Desencrustante Ph (Puro)
12,5 A 13,5) Densidade, Aspecto
Físico: Líquido Levemente Amarelado

500 R$ 11,99 R$ 5.995,00 GLAMOUR

Detergente Composição: Tensaotívos
Aniônicos/Coadjuvantes/Preservantes,
Componente Ativo: Alquil
Benzeno,Sulfonato De Sodío,Teor

Mínimo De, Aplicação: Limpeza Em
Geral, Aroma: Neutro, Características

Adicionais: Ph Entre 6,0 E 8,0,Solucao
A 1% P/P, Aspecto Físico: Líquido

R$ 8,37800 R$ 6.696,00 GLAMOUR

46 Detergente Composição: Tensaotívos
Aniônicos/Coadjuvantes/Preservantes,
Componente Ativo: Alquil
Benzeno,Sulfonato De Sodio.Teor
Mínimo De, Aplicação: Limpeza Em
Geral, Aroma: Neutro, Características
Adicionais: Ph Entre 6,0 E 8,0,Solucao
A 1% P/P, Aspecto Físico: Líquido

1000 R$ 11,87 R$ 11.870,00 GLAMOUR

Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido,
Composição: Alquil Benzeno
Sulfonato E Água

600 R$ 2,04 R$ 1.224,00 GLAMOUR

137 Borrifador Material: Plástico, Tipo:
Spray, Contendo Bico Borrifador,
Capacidade: 500ML, Aplicação:
Acondicíonar Solução Reveladora

200 R$ 3,21 R$ 642,00 GLAMOUR

Valor Total da Proposta: R$ 51.839,00 - Cinquenta e Um >/lil e Oitocentos e Trinta e Nove Reais

No preço cotado Já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos
sociais, obrigações trabalhistas, previdencíárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com
transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. Declaramos que os itens
ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL- 60
DIAS PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO CONFORME EDITAL.

-Selecione..., 20 de março de 2025, quinta-feira

Dr

000993
s.



Assinaòo digitalmente por GLOBAL
SOLUTK)N IMPORTADORA E

DISTRIBUIDORA

LTDA:S1WS75400015S

ND: C=BR, 0*ICP-Brasil. S=SC, L=
Nova Ereehim. OU=AC FCDL SC v5,

OU=82B95970000167. OU^Pre&enoal,
OU=Cemftcado PJ A1, CN*GLOBAL
SOLUTION IMPORTADORA E

DISTR!BUIDORAS^^is5

GLOBAL

SOLUTION

IMPORTADORA

E

. —_ . ^Razào: Eu sou o autor desta

LTDA:51 9457540?“®“2^Locacaçao:

nm D8ta;2025.03.2009A8:28-03’00'
UU lOO Foxit PDF Reader Versão-2024.2.2

Empresário
Eli Sandra Reccalcatti de Paula

CPF; 053.768-279-17

RG 7.339.330 SSPSC

000394



GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA LTDA

CNPJ:51.945.754/0001-55

FONE: (0XX49) 31992713 CEL (0XX49) 999018614

elobalsolutionimport@gmaii.com

lE: 262.492.130

SOLUTIOirc 'IMPORTADORA

Nome Empresa; GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

Fantasia: GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA LTDA

CNPJ:51.945.754/0001-55 Insc. Estadual: 262.492.130 Insc. Municipal: 1132

Cidade; Nova Erechim / SCEnd:Gov Vilson Pedro Kleinubing 912 CEP: 89.865-000

RG: 7.339.330 SSPSC CPF: 053.768.279-17Empresário: Eli Sandra Reccalcatti de Paula

Fone; (0xx49)31992713 Cel (0xx49)988245077 E-mail: glamourlimp@outloQk.com

DECLARAÇAO DE EXEQUÍBILIDADE

A empresa GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o número 51.945.754/0001-55, com sede Rua Gov. Vilson

Pedro Kleinübing, 912 Bairro Industrial, CEP 89.865-000, NOVA ERECHIM - SC, neste

ato representada pelo seu representante lega! o senhor, ELI SANDRA
RECCALCATTI DE PAULA, inscrito no CPF sob o n° 053.768.279-17 portador (a) da

cédula de identidade n° 7.339.330 expedida por SSPSC. Faz as seguintes declarações:

DECLARAMOS, para os devidos fins que a proposta emitida nesse pregão é exequível
pois a empresa possui em seu grupo a empresa Glamour Produtos de Limpeza Ltda.
CNPJ 19.634.481/0001- 15 no qual é a fabricante. Sendo assim estamos dentro dos
limites proposta e já estamos a mais de 10 anos no mercado. E a marca oferecida
pertence ao mesmo grupo. Tal afirmação pode ser verificada pois ambas a empresas
estão situadas no mesmo endereço conforme prevê a legislação vigente

Assinado digilalmenie por GLOBAL SOLUTION
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA
LTDA:S194a75«000155

ND: C=BR, 0=ICP.Braail, S=SC. L=No»a
Erechim. OU»AC FCOL SC v5, OU*
82895970000167, OU=Presenclat, OU*
Certifioaao PJ A1, CN=GLOBAL SOLUTION
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA

LTOA;5194575400[>155

Razão: Eu sou o autor deste documento

Locakuçãot
Oala: 2025.01.15 10:3927UD3'00'

Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2

GLOBAL SOLUTION

IMPORTADORA E

DISTRIBUIDORA

LTDA:51945754000

155

Empresário
Eli Sandra Reccalcatti de Paula.

CPF; 053.768.279-17

RG 7.339.330 SSPSC

0^ B



ANEXO II

MODELO DE DESCRITIVO DA PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DA PLANALTO-PR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90012/2025 - UASG 987775

DADOS DO FORNECEDOR:

Fornecedor: CELER COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E ACESSÓRIOS
LTDA.

CNPJ: 30.683.680/0001-56 - Inscrição Estadual: 90865801-92
Endereço : Rua Etiópia, 564 - Bairro Cajuru — Curitiba - Paraná - CEP: 82.960-080
Telefone: 41 9 9937-9713 - c-mail: Gustavo@luize.com.br

Banco: Banco do Brasil S/A - Agência: 1443-5 - C/C: 47.069-4

OBJETO: Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios para uso de todas as
Secretarias do município de Planalto-PR., em atendimento a as Secretarias e Departamentos do
Município, conforme planilha de valores a seguir

1. PLANILHA DE PREÇOS

.Valor

Total

Valor .

UnitárioQtde.Item
Unid.Especificação (R$)<R$) ,

BOTA DE SEGURANÇA; leve; com cabedal em

pvc (impermeável forrada em malha 100%
poliéster); cor branca; modelo unissex; sem
fccharricnto; cano longo; solado em pvc reforçado
c/borracha nitrílica branca c antiderrapante;

solado injetado direto no cabedal; palmilha de
montagem cm pvc; sem palmilha higiênica;
biqueira em pvc; alma dabotaem pvc; atendendo
exigência de segurança conforme nbrl2594.
Tamanho 36 a 44.

1.999,0039,9850Par25

Marca: Workflex

1.999,00T ü T A T.

Valor Total; R$. 1.999,00 (Um mil, novecentos e noventa e nove reais).
/>

‘3J
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2. A validade da proposta é dc 60 (sessenta) dias, contados da negociação com o pregoeiro (proposta
atualizada);

3. A empresa é responsável pela qualidade c integridade do produto durante o período de validade e,
inclusive, pelo seu transporte. Constatado qualquer problema, efetuaremos a troca do produto nos termos
do edital e da legislação vigente;

4 Atestamos o atendimento das exigências técnicas conforme Anexo I do edital;

§ 1" do art. 63 da Lei Federal n ” 14.133/2021, a proposta
integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na

Constituição Federal, nas leis Traballiistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e
termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta;

5. Declaramos que, para fins do disposto no
compreende

nos

Curitiba-PR, 20 de março de 2025.

/]/

y

CELER COM. VAREJ. DE PROD. E ART. E ACESS. LTDA
Gustavo flenrique de Jesus Luize

Procurador

E-mail: gustavo@luize.com.br
Telefone; 41 9 9937-9713

Representante Legal

P

rO
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CNPJ; 44.570.780/0001-80

Rua Mato Grosso, 1575, bairro Centro.

CflLL Cascavel/PR - CEP 85.812-020

E-mail: coil.empreendimentos07@gmail.com

DISTRIBUIDORA Jel.; (41) 98408-8400

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/PR

PREGÃO ELETRÔNICO N.® 12/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N.° 19/2025

Abertura; 19 de março Oe 2025 as 09 horas

UNT. TOTALMARCAQTD ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTOUNDHEM

PAPEL HIGIÊNICO, neutro, folha dupla, em rolo, com dimensões 10cm

(largura) x 30m (comprimento) com variação em até +/- 2% (dois por

cento), 100% fibras celulósicas, não reciclado, isento de partículas

lenhosas, metálicas, fragmentos plásticos ou outras substâncias

nocivas à saúde, grafado (com relevo), crepado (com elasticidade), na

cor branca, macio, alta absorção, solúvel em água, sem odor.

Embalagem contendo informações sobre o produto e o fabricante,

sendo todos os dizeres em língua portuguesa (brasil). Critérios de

conferência e inspeção no recebimento; visual, por cheiro, tato e

medição. Pacote com no mínimo 4 rolos - fardo com no mínimo 16

RS 29.460,00R$ 49,10ESTRELA60083 FRD

. , RS 29.460.00 TJ

Total por extenso; {VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).
Validode da proposta; óO (sessenta) dias (conforme edital)
Prazo entrega; 07 (sete) dias (conforme edital).
Condições de pagamento; até 30 (trinta) dias (conforme edital).
Dados Bancários; Santander - AG; 1494 - C/C; 13.001480-9

Frete; Pago.

Declaremos que examinamos, conhecemos e nos submetemos o todas os condições contidas no Edital do Pregão Eletrônico N.° 012/2025, bem como
verificamos todas as especificações nele contidas, nõo havendo discrepância entre quaisquer informações ou documentos que dele fazem parte, e

estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma, influir nos custos, assim como qualquer despesa relativa à realização integral de
objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, bem como pelos erros ou omissões, contidas tanto no formulário proposta, como em seus

anexos.

Ainda, assumimos a responsabilidade integrai pela fiel compatibilidade entre os detalhes especificados no Edital e o material a ser fornecido e dos
demais prazos e condições nele estabelecidos.

seu

Declaramos, finalmente, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos pora nossa contratação no presente processo licitatório,
e estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Coscovel/PR. 16 de morço de 2025-

Assinado de forma digital por
CHARLES FLEIRY LiZ

LEAL74706420997

Dados: 2025.03.20 14:38:56 -03'00'

CHARLES FLEIRY LIZ

LEAL74706420997

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL

Sócio Proprietário - CALL LTDA
CPF; 747.064.209-97 — RG; 3.985.350-7 SSP/PR

0^
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TY BORTHOLIN
VENDAS CORPORATIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO ■ PM.

TYBORTHOLIN COMERCIAL LTDA ME CNPJ N° 05.291.541/0001-30, com sede, Rua Dos

Operários, 148, Bairro Barra Funda, por intermédio de seu representante legal, Infra-assinado, e
para os fins do Pregão Eletrônico 90012/2025, DECLARA expressamente:

Condições de participação:

(x) Manifesto ciência em relação ao inteiro teor do ato convocatório e dos seus anexos, concordo com
suas condições, respondendo pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei.

(x) Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento
dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data da sua entrega em definitivo.

Declarações para fins de habilitação

(x) Atendo aos requisitos de habilitação previstos em lei e no instrumento convocatório.

(x) Inexiste impedimento à minha habilitação e comunicarei a superveniência de ocorrência impeditiva
ao órgão ou entidade contratante.

(x) Inexiste impedimento à minha habilitação e comunicarei a superveniência de ocorrência impeditiva
ao órgão ou entidade contratante.

(x) Manifesto ciência em relação a todas as informações e condições locais para o cumprimento das
obrigações objeto da licitação.

(x) Cumpro o disposto no inciso XXXlll do art. 7® da Constituição Federal de 1988, que proíbe o trabalho
noturno, perigoso ou insalubre a menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis
anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.

Declarações de cumprimento à legislação trabalhista

(x) Observo os incisos ill e IV do art. 1® e cumpro o disposto no inciso III do art. 5°, todos da Constituição
Federal de 1988, que veda o tratamento desumano ou degradante.

(x) Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as resen/as de cargos
previstas em outras normas específicas, quando cabíveis,

(x) Declaro, sob as penas da Lei, que não ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os
requisitos estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006,
sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida
Lei Complementar.

Declaro a verdade Yuri Lavezzo Bortholin

RG 43.670.316-6 SSP

Leme, 19 de março de 2025.

tyborthol1n@uol .com.br S Fone: (19) 3571-1885
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TY BORTHOLIN
VENDAS CORPORATIVAS

Yuri Lavezzo Bortholin.

TY BORTHOLIN COMÉRCIAL LTDA-ME
CNPJ 05.291.541/0001-30 lE 415.121.610.110
Rua Dos operários, 148 - Barra Funda.
Leme - SP CEP 13.617-210

« Fone: (19)3571-1885/7807-2062
3 tvbortholin(3)uol.com.br

Conexão Direta 89*3369

0

8 Fone; (19) 3571-1885tybortholin@uol.com.br
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TY BORTHOLIN
VENDAS CORPORATIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM.

-Item 64

Lenço papel.
LENÇO DE PAPEL Caixa com 100 Lenços.
Tipo de folha; dupla Composição: polpa de celulose.
Marca; Kiss

Fabricante; Santher

Modelo / Versão; Lenço papel folha dupla 100 unid.
Quantidade 600 unidades.

Valor unitário do produto R$ 8,50.
Valor total R$ 5.100,00.

Declaramos sob as penalidades da Lei, e para fins de participação no processo licitatório acima referenciado que: -
Proposta ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no Edital e seus anexos, sendo que nos
preços propostos estão inclusos todos os tributos, taxas, fretes, embalagens, seguros e todas as demais despesas
necessárias ao perfeito cumprimento da obrigação objeto da contratação em referência; - Que a apresentaçao da presente
proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. ● Cumprimos plenamente todos
os requisitos de habilitação exigidos nesta contratação

Material de acordo com o TERMO DE REFERENCIA garantia e prazo de entrega, observados os parâmetros mínimos.
Declaramos: Preço de mercado, fixo e irreajustável, vigente na data da abertura do Pregão para o objetivo licitado, expresso
em Real, inclui todas as despesas, de qualquer natureza (frete, impostos, seguro e etc.)
Produto com garantia de qualidade, caso constar defeito de fabricação faremos a reposição do material.

Banco do Brasil Agência: 766-8 Conta Corrente: 10.1166-9
Proposta com validade de 120 dias
Prazo de entrega 15 dias
Garantia contra defeito de fabricação totai

Prazo de Pagamento 30 dias
Frete conforme edital

Leme, 19 de março de 2025.

Yuri Lavezzo Bortholin.

CPF 310.800.408-54

TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA-ME
CNPJ 05.291.541/0001-30 lE 415.121.610.110

148 - Barra Funda.Rua Dos Operanos,
Leme - SP CEP 13.617-210

S Fone: (19)3571-1885/7807-2062
3 livbortholin@uol.com.br

(19)3571-1885S Fone:
tybortholinOuol.com.br
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HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ■ ME

IRua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000j I Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Email: amari[doslo@hotmail.com
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HB
Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão EletrônicoN® 900122025.Apresentamosnossa
proposta de preços.

Item Descrição Unidade R$ UnitárioQtd Valor Total

90 RODO COM CABO DE MADEIRA UNIDADE

PLASTIFICADO, COM ROSCA, MEDINDO NO
MÍNIMO 1,20 CM DE COMPRIMENTO SUPORTE
DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE

80 CM COM BORRACHA DUPLA. UTILIZAÇÃO
PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE LISA COM

REFORÇO.

MARCA:BACH

MODELOA/ERSÀO: BACH

100,00 10,14 1.014,00

99 SACO DE LIXO AZUL, NAO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 UN
CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO 75 CM

(LARGURA) X 1,05 CM (ALTURA MÍNIMA),
RESINAS

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA,
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA

ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS,
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM
AS NORMAS DA ABNT NBR

9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM

ROLO COM 25 UNIDADES,

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

1.000,00 5,00 5.000,00

FABRICADOS COM

100 SACO DE LIXO AZUL, NAO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 UN
CAPACIDADE DE 15 LITROS, MEDINDO 39 CM

(LARGURA) X 58 CM (ALTURA MÍNIMA),
RESINAS

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA,
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS,
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM
AS NORMAS DA ABNT NBR

9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

1.000,00 5,00 5.000,00

FABRICADOS COM

101 SACO DE LIXO /\ZUL, NÃO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 UN
CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59 CM

(LARGURA) X 62 CM 14,39(ALTURA MÍNIMA),
FABRICADOS

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA,
COMPATÍVELCOM A SUA CAPACIDADEPARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS,
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM
AS NORMAS DA ABNT NBR

9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 50 UNIDADES,

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

1.000,00 5,79 5.790,00

COM RESINAS

102 SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 UN
CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO 63 CM

(_LA_R_GURA) X 80 CM (ALTURA MÍNIMA),
COM

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA,
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS,
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM

ABNT.

9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

1.000,00 5,79 5.790,00

FABRICADOS RESINAS

AS NORMAS DA NBR

123 SACOS PARA LIXO DE 100L COM ESPESSURA

DE 0,12 MICRAS OU 60 MICRAS. REFORÇADO.
UNIDADE 3.000,00 0,69 2.070,00

1/2
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HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Emall: amarildoslo@hotmail.com
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HB
Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão Eletrônico N° 900122025. Apresentamos nossa

proposta de preços.	
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

Valor total da proposta 24.664,00

O valor total dessa proposta é de R$24.664,00 (vinte e quatro mil e seiscentos e sessenta e quatro reais).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Agencia: 777-3
Conta: 23561-X

Validade da proposta: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 20 de Março de 2025

Representante Legal

Assinado de forma

digital por AMARILDO
PAIM

HENRIQUE:072695639

AMARILDO

PAIM

HENRIQUEiO

7269563926

26

Dados: 2025.03,20

09:12:37-03’00'

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

212
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EMPRESA; HBSUL COMERQODE AUMEP^OS LTDA ME

CN PJ :2 2.094.574/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 257602739

ENDEREÇO; LINHATAQUARi.

CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC

FONE; (49)3344-3951

I i

Planilha De Composição De Preços

ITEM 99 ■

SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO

75 CM (LARGURA) X 1,05 CM (ALTURA MÍNIMA), FABRICADOS COM RESINAS

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE

PARA ACONDICÍONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM

CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056
APRESENTADO EM ROLO COM 25 UNIDADES.

ITENS BASE DE CALCULO VALOR

1 - Preço De Custo R$ 2,78
2 - Frete Da Compra 0,00%

3 - Custo Operacional 8,0% R$ 0,22
4 - Frete De Envio 15,00%

40,00%

R$ 0,42
5 - Margem % R$ 1,11
6- Encargos Tributários = soma 17,0% R$ 0,47

PREÇO UNITÁRIO FINAL R$ 5,00

São Lourenço do Oeste - SC, 17 de março de 2025

AMARILDO PAIM ''«inado de forma digitai
por AMARILDO PAIM

HENRIQUE:0726 HENRIQUE07269563926
Dados: 2025.03.20

11:21:50 -03'00'
9563926

Amarildo Paim Henrique

CPF: 072.695.639-26

Administrador

001004



HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49)3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com
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HB
Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão EletrônicoN” 900122025.Apresentamosnossa
proposta de preços.	
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

82 PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE -

FOLHA SIMPLES, CLASSE 01, FRAGRÂNCIA
NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISO
MAIOR QUE 80%. ÍNDICE DE MACIEZ MENOR
QUE 6 NM/G, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO
PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M,
QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 100 MM2/

M2, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 200

MM2/M2, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA
MENOR QUE 6 S. CONFORME NORMA ABNT

NBR 15464-1 E 15134, CARACTERÍSTICAS
COMPLEMENTARES; MATÉRIA PRIMA 100%
FIBRA VEGETAL, COMPRIMENTO DO ROLO

COM TOLERÂNCIA DE 2%. COM
LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE

2%, DIÂMETRO NO MÁXIMO 11,7 CM, LARGURA
DO TUBETE 10CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%,
DIÂMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM,

GOFRADO,

PACOTE 4.00 600,00 39,49 23.694,00
UN

30M

FORMATO

ROTULAGEM CONTENDO: C/ IDENTIFICAÇÃO
DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS,
AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO
FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL,
TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA
VISIBILIDADE DO PRODUTO. PACOTE COM NO
MÍNIMO 4 ROLOS - FARDO COM NO MÍNIMO 16
PACOTES.

PICOTADO,

MARCA: SIRIUS

MODELOA/ERSÃO: SIRIUS

90 RODO COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO
COM ROSCA, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 CM DE
COMPRIMENTO SUPORTE DE MADEIRA
MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 CM COM

BORRACHA DUPLA. UTILIZAÇÃO PISO OU
QUALQUER SUPERFÍCIE LISA COM REFORÇO.
MARCA:BACH

MODELOA/ERSÃO: BACH

UNIDADE 100,00 10,14 1.014,00

99 SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, FARDO 25 00 UN

CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO 75 CM

(LARGURA) X 1,05 CM (ALTURA MÍNIMA),
FABRICADOS

TERMOPLÃSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA.
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS.
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM

ABNT

9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 25 UNIDADES.

MARCA:ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

1.000,00 5,00 5.000,00

COM RESINAS

AS NORMAS DA NBR

100 SACO DE LIXO AZUL. NÃO TRANSPARENTE. FARDO 25 00 UN

CAPACIDADE DE 15 LITROS. MEDINDO 39 CM

(_LA_R_GURA) X 58 CM (ALTURA MÍNIMA),
RESINAS

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA,
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS.
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM

DA ABNT NBR

APRESENTADO EM

1.000,00 5,00 5.000,00

FABRICADOS COM

AS NORMAS

9190/9191/13055/13056

ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

101 SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE. FARDO 25,00 UN 1.000,00 5,79 5.790,00

1/2
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HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão. São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49)3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Emaíl: amarildoslo@hotmail.com
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Ao Orgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão Eletrônico N“ 900122025. Apresentamos
proposta de preços.

nossa

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59 CM

(LARGURA) X 62 CM 14,39(ALTURA MlNIMA),
" - - - - QOM

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA,
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA

ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS,
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM

AS NORMAS DA ABNT NBR

9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

FABRICADOS RESINAS

102 SACO DE LIXO AZUL, NÂO TRANSPARENTE. FARDO 25 00 UN

CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO 63 CM

(LARGURA) X 80 CM (ALTURA MÍNIMA),
COM

TERMOPLASTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA.
COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE PARA
ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS,
DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM
AS NORMAS DA ABNT.
9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

1.000,00 5,79 5.790,00

FABRICADOS RESINAS

NBR

123 SACOS PARA LIXO DE 100L COM ESPESSURA

DE 0,12 MICRAS OU 60 MICRAS. REFORÇADO.
MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

UNIDADE 3.000.00 0,69 2.070,00

Valor total da proposta: 48.358,00

O valor total dessa proposta é de R$48.358,00 (quarenta e oito mil e trezentos e cinqüenta e oito reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil

Agencia: 777-3
Conta: 23561-X

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
^razo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 20 de Março de 2025

Representante Legal

AMARILDO

PAIM

Assinado de forma

digital por AMARILDO
PAIM

HENRIQUE’072 HENRIQUE:07269S63926
Dados: 2025.03.20

10:53:22-03*00'69563926

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

2/2
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EMPRESA: HB SUL COMEROO DE AUMENTOS LTDA ME

CNPJ:22.094.57^0001-09

ÍNSCRIÇÃOESTADUAL: 257602739

ENDEREÇO: LINHATAQUARI.

CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC

FONE: (49} 3344-3951

I I

Planilha De Composição De Preços

ITEM 99 -

SACO DE LiXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO

75 CM (LARGURA) X 1,05 CM (ALTURA MÍNIMA), FABRICADOS COM RESINAS

TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE

PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM

CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056

APRESENTADO EM ROLO COM 25 UNIDADES.

VALORBASE DE CALCULOITENS

R$ 2,781 - Preço De Custo

0,00%2 - Frete Da Compra

R$ 0,228,0%3 - Custo Operacional
R$ 0,4215,00%4 - Frete De Envio

R$ 1,1140,00%5 - Margem %

R$ 0,4717,0%6 - Encargos Tributários = soma

PREÇO UNITÁRIO FINAL R$ 5,00

ITEM 100 -

SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MEDINDO 39

CM (LARGURA) X 58 CM (ALTURA MÍNIMA), FABRICADOSCOMRESINAS
TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE

PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM

CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056

APRESENTADOEM ROLO COM 50 UNIDADES.	
VALORBASE DE CALCULOITENS

R$ 2,781 - Preço De Custo
0,00%2 - Frete Da Compra

R$ 0,228,0%3 - Custo Operacional

4 - Frete De Envio R$ 0,4215,00%

R$ 1,1140,00%5 - Margem %
R$ 0,4717,0%6 - Encargos Tributários = soma

PREÇO UNITÁRIO FINAL R$ 5,00

cr^
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ITEM 101 -

SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59

CM (LARGURA) X 62 CM 14,39{ALTURA MÍNIMA), FABRICADOSCOMRESINAS
TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE

PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM

CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056

APRESENTADO EM ROLO COM 50 UNIDADES.

BASE DE CALCULOITENS VALOR

R$ 3,221 - Preço De Custo

0,00%2 - Frete Da Compra

R$ 0,253 - Custo Operacional 8,0%

R$ 0,4815,00%4 - Frete De Envio

R$ 1,2940,00%5 - Margem %

R$ 0,556 - Encargos Tributários = soma 17,0%

PREÇO UNITÁRIO FINAL R$ 5,79

ITEM 102 -

SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO 63

CM (LARGURA) X 80 CM (ALTURA MÍNIMA), FABRICADOSCOMRESINAS
TERMOPLÁSTICAS DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A SUA CAPACIDADE

PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM

CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBR 9190/9191/13055/13056

APRESENTADOEM ROLO COM 50 UNIDADES.			
VALORBASE DE CALCULOITENS

R$ 3,221 - Preço De Custo

2 - Frete Da Compra 0,00%

R$ 0,25

R$ 0,48

8,0%3 - Custo Operacional
15,00%4 - Frete De Envio

R$ 1,2940,00%

17,0%

5 - Margem %
R$ 0,556 - Encargos Tributários = soma
R$ 5,79PREÇO UNITÁRIO FINAL

São Lourenço do Oeste - SC, 20 de março de 2025

AMARILDO

PAIM

Assinado de forma

digital por AMARILDO
PAIM

HENRIQUE:0726HB»Q™
14:31:31 -03'00'9563926

Amarildo Palm Henrique

CPF: 072.695.639-26

Administrador
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HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone; (49) 3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

!
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HB
Ao Órgão 987775 ■ PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão Eletrônico N® 900122025. Apresentamos nossa

proposta de preços.				
Unidade R$ UnitárioItem Descrição Qtd Valor Total

PACOTE 4,0082 PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE -

FOLHA SIMPLES, CLASSE 01, FRAGRÂNCIA
NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISO
MAIOR QUE 80%. ÍNDICE DE MACIEZ MENOR
QUE 6 NM/G, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO
PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M,

QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 100

MM2/ M2, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR

QUE 200 MM2/M2, TEMPO DE ABSORÇÃO DE
ÁGUA MENOR QUE 6 S, CONFORME NORMA
ABNT NBR 15464-1 E 15134, CARACTERÍSTICAS
COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100%
FIBRA VEGETAL, COMPRIMENTO DO ROLO

COM TOLERÂNCIA DE 2%, COM
LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE
2%. DIÂMETRO NO MÁXIMO 11,7 CM, LARGURA
DO TUBETE 10CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%,
DIÂMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM,
FORMATO GOFRADO, PICOTADO, ROTULAGEM
CONTENDO; C/ IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE.
MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA,
METRAGEM

FABRICANTE E FANTASIA.

600,00 39,49 23.694,00
UN

SOM

DO PAPEL. NOME DO
CNPJ. E-MAIL.

TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA
VISIBILIDADE DO PRODUTO. PACOTE COM NO
MÍNIMO 4 ROLOS - FARDO COM NO MÍNIMO 16
PACOTES.

MARCA; SIRIUS

MODELO/VERSÀO: SIRIUS
1.014,0010,14100.00UNIDADECOM CABO DE MADEIRA90 RODO

PLASTIFICADO, COM ROSCA, MEDINDO NO
MÍNIMO 1,20 CM DE COMPRIMENTO SUPORTE
DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE
80 CM COM BORRACHA DUPLA. UTILIZAÇÃO
PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE LISA COM
REFORÇO.

MARCA:BACH

MODELOA/ERSÃO: BACH
2.798,0013,99200,00UNIDADE93 RODO PARA PISO, COM BORRACHA DE E.V.A,

100 CM DE

MADEIRA
BASE EM MADEIRA COM
COMPRIMENTO, CABO EM
REVESTIDO EM PLÁSTICO, ROSQUEAVEL,
COM 120 CM DE COMPRIMENTO, PODENDO
TER VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %, AS
BORRACHAS DEVERÃO ULTRAPASSAR A
BASE EM NO MÍNIMO 1 CM.

MARCA;BACH

MODELOA/ERSÃO; BACH
5.000,005,001.000,0099 SACO DE LIXO AZUL, NAO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 UN

CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO 75 CM
(LARGURA) X 1,05 CM (ALTURA MÍNIMA),
FABRICADOSCOM RESINAS TERMOPLÁSTICAS
DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A
SUA CAPACIDADEPARA ACONDICIONAMENTO
DE RESÍDUOSCOMUNS, DEVENDOESTAR EM
CONFORMIDADECOM AS NORMAS DA ABNT
NBR 9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 25 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO
5.000,005,001.000,00100 SACO DE LIXO AZUL. NÃO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 UN

CAPACIDADEDE 15 LITROS, MEDINDO 39 CM
(LARGURA) X 58 CM (ALTURA MÍNIMA),
FABRICADOSCOM RESINAS TERMOPLÁSTICAS

c/
D
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HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

il i ii at;

HB
Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão Eletrônico N“ 900122025. Apresentamos nossa
proposta de preços.		

R$ Unitário Valor TotalQtdUnidadeItem Descrição

DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A
SUA CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO

DE RESÍDUOS COMUNS. DEVENDO ESTAR EM
CONFORMIDADE COM AS
ABNT

APRESENTADOEM ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELO/VERSÃO: ECOO

NORMAS DA

NBR 9190/9191/13055/13056

5.790,005,79101 SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE FARDO 25,00 UN
CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59 CM

(LARGURA) X 62 CM 14,39(ALTURA MÍNIMA),
FABRICADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS
DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A
SUA CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO
DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT
NBR 9190/9191/13055/13056 APRESENTADO EM
ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELOA/ERSÃO: ECOO

102 SACO DE LIXO AZUL, NÃO TRANSPARENTE, FARDO 25,00 ul^
CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO 63 CM

(LARGURA) X 80 CM (ALTURA MÍNIMA),
FABRICADOSCOMRESINAS TERMOPLÁSTICAS
DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPATÍVEL COM A
SUA CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO
DE RESÍDUOS COMUNS, DEVENDO ESTAR EM
CONFORMIDADE COM AS
ABNT.

APRESENTADOEM ROLO COM 50 UNIDADES.

MARCA: ECOO

MODELO/VERSÃO: ECOO

1.000,00

5.790,005,791.000,00

NORMAS DA

NBR 9190/9191/13055/13056

2.070,000,693.000,00UNIDADE123 SACOS PARA LIXO DE 100L COM ESPESSURA
DE0.12 MICRAS OU 60 MICRAS. REFORÇADO.

MARCA: ECOO

51.156,00Valor total da proposta:

O valor total dessa proposta é de R$51.156,00 (cinquenta e um mil e cento e cinquenta e seis reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil

Agencia: 777-3
Conta: 23561-X

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega; CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:
São Lourenço Do Oeste - SC, 20 de Março de 2025

c/
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HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 22.094.574/0001-09 lE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com
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HB

Representante Legal

AMARILDO

PAIM

HENRIQUE:07

269563926

Assinado de forma

digital por AMARILDO
PAIM

HENRIQUE:07269563926

Dados: 2025.03.20

14:31:08 -03'00'

AMARILDO PAIM HENRIQUE

CPF:072.695.639-26RG:4551603

3/3
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Jacqueline Lopes Goldoni

CNPJ: 59.112.463/0001-98

município de PLANALTO/PR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025 PROCESSO LICITATÓRIO N“ 019/2025

PROPOSTA

Item 59

Descrição detalhada : GARRAFA TÉRMICA SLIM 1,8 L
Quantidade: 100

Marca: INVICTA

valor unitário: R$ 69,90

valortotal:R$ 6.990,00

valor total da proposta : 6.990,00

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e

indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e

despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao

cumprimento integral do objeto deste Pregão.

V' O prazo de entrega do objeto: 7 DIAS

cr S

Dr
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v/ Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado no prazo de

30 (trinta) dias, contados da apresentação da nota fiscaL ou

documento de cobrança equivalente.

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data

da abertura.

v' Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições

estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos

todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de

Referência. A apresentação da proposta implicará na plena

aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Marilia, 20 de março de 2025

Assinado de forma digital
por 59 112 463

JACQUELINE LOPES

GOLDONI:59112463000198

Dados: 2025.03.20 11:17:36

-03'00'

59 112 463

JACQUELINE LOPES

GOLDONI:5911246

3000198

Dados bancários: Banco PiC PAY SERVIÇOS S.A - AG 0001 CC - 8314968-6

EMAIL: jacqueLinelgoldoni@gmail.com

TELEFONE: 14-997734101

001013



JACQUELINE LOPES GOLDONI RG n° 41280574-1

CPFn° 34515147889

Proprietário

59.112.463 JACQUELINE LOPES GOLDONI CNPJ 59.112.463/0001-98 - lE

438.722.823.112 RUA SANTOS DUMONT N° 555 BL 7 AP 14 - CEP:17.510-090

BAIRRO: SÃO

PAULO - MARILIA-SP TEL: 014-99773-4101

0^ p



KFC COMERCIAL

C. N. P.J 31.313.294/0001-35

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PR - UASG 987775

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NS 90012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 019/2025

Senhor Pregoeiro (a),

Seguindo os ditames do Pregão Eletrônico apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para
o(s) Item(ens) do Pregão Eletrônico Ns 90012/2025, conforme a seguir relacionados.

Item Especificação Und. Qtde Marca Modelo Preço

Unitário

Preço

Total R$

R$

FLANELA PARA LIMPEZA,

material; algodão, dimensões:

40cmx60cm, com bainha. Cores
diversas.

Flanela 100%

algodão

60 cm X 40 cm -

cor: Amarela

55
unid 600 Mc 1,88 1.128,00

Flanelas

Valor Total da Proposta R$1.128,00

Valor Total da Proposta por extenso Um Mil, Cento e Vinte e Oito Reais

DADOS ADICIONAIS CADASTRAIS:

Razão Social - Kfc comercio de Produtos e Serviços CNPJ - 31.313.294/0001-35

CNPJ do estabelecimento responsável

Pelo faturamento dos serviços: 31.313.294/0001-35

Endereço - Rua Cyro Schmutzer Franco, 204 - Guarulhos - SP CEP:07122-130

Telefone - (11) 98584-1635 / (11) - 98216-4990

Emait - kfccomercial24@gmail.com

Banco - Banco do Brasil Agencia - 7052-1 Conta-26.342-7

Validade da proposta - 60 dias

Prazo de entrega - 07 dias Garantia -12 meses

n

1
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KFC COMERCIAL

CN.P.J 31.313.294/0001-35

Declaramos ainda que:

1. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços

praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as
despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, seguros, descontos
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.

e etc e

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no
pregão eletrônico.

Guarulhos/SP, 20 de Março de 2025

KARINA FERREIRA Assinado de forma digital
porKARiNA FERREIRA DA
CRUZ;28252646875

Dados: 2025.03.20

08:59:13 *03’00'

DA

CRUZ:2825264687

5

Karina Ferreira da Cruz - Administradora

RG: 28.404.081-2/CPF: 282.526.468-75

cr
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KAKA IVIUIMILIKIU üt h'LANLAIU

Pregão Eletrônico EDITAL N° 90012/2025

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto constante do Pregão Eletrônico EDITAL N' 90012/2025

acatando todas as estipulações consignadas no edital, conforme abaixo;

Razão Social: DOUGLAS BORSUK - RESPONSÁVEL PELA EMPRESA-DOUGLAS BORSUK - CPF-039.180.450-21

Nome Fantasia: DB LICITAÇÕES

Endereço; RUA GAURAMA, 353 - CEP; 99.700-070

Município; Erechim - Estado: RS - Telefone: {54) 992353305 - e-mail: dblicita01(S)gmail.com

CNPJ: 51.627,661/0001-82 - lE- ISENTO

Dados bancários: Banco-748-SICREDI AG . 0217 CC. 73117-2 PIX - CNPJ-51.627.661/0001-82

ITEM-S3- Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra, Formato: Retangular, Aplicação; Limpeza Geral, Características Adicionais; Dupla,Face,
Comprimento Minimo: 102MM, Largura Mínima: 69MM, Espessura Mínima: 28MM

MARCA - BETANIM QUANTIDADE-2.600 VALOR UNI R$1.70 TOTAL R$ - 4.420,00

ITEM -56- Descrição Detalhada: Fósforo Material Corpo: Madeira, Tipo: Curto

QUANTIDADE-150 VALOR UNI R$ 2,70MARCA - GABOARDI TOTAL R$ - 405,00

ITEM- 117-TOUCA DESCARTÁVEL ■ confeccionada em tecido não tecido (tnt) micro perfurada, com elástico nas extremidades; COM 100 UNI

MARCA - LAVIE QUANTIDADE-100 VALOR UNI R$ 5,52 TOTAL R$ - 552,00

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamenteno fornecimentodos bens.
Prazo de pagamento: Conforme Edital - Validade da proposta: Conforme Edital —

DOUGLAS BORSUK

REP.LEGAL CPF. 039.180.450-21

Erechim , 20 de MARÇO de 2025

001017



ELEVATE UTILIDADES LTDA

CNPJ: 52.996.455/0001-02

Rua Peru, n° 88, Centro, Taquaruçu do Sul/RS, CEP: 98410-000

E-mail: licitacao@elevateutilidades.com.br / Telefone/WhatsApp: (5 5) 2038-0222 ELEVATE
U T L I D A Cl E 5

PROPOSTA DE PREÇOS

À/Ao

Prefeitura Municipal de Planalto/PR
Pregão Eletrônico n° 90012/2025 UASG: 987775

A empresa Elevate Utilidades Uda, CNPJ n° 52.996.455/0001-02. sediada na Rua Peru. n° 88,
Centro, Taquaruçu do Sul/RS, CEP: 98410-000, se propõe a prestar os serviços abaixo discriminados,
atendendo as condições estipuladas no Edital de Licitação:

DESCRIÇÃOITEM MARCA MODELO UND QTD VALOR UNT. VALOR TOTAL
DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA

- Material plástico abs, visor para
verificação do volume interno de

papel, para papel inlcrfolha dc 03

dobras (23 cm x 27cm) e 02 dobras

(23cm X 23cm), sistema que permite

sair apenas uma folha por vez,

acompanha parafusos e buchas para

47 Nobre 39999 und 30 RS 19,89 RS 596,70

fixação.

DISPENSADOR para sabonete líquido.

Sistema que aceita reservatório para

abastecer, manuseio prático e de fácil

instalação. Especificações: Abertura

Inteligente e segura acompanha

reservatório de 800 ml. Processo de

produção por injeção termoplástica

Cor: Branco Peso aproximado: 0,300 g

Medidas aproximadas Largura x

Altura X Comprimento: 10,5 x 25,5 x

48 Nobre 40301 und 30 RS 19,94 RS 598,20

11

BALDE PLÁSTICO COM TAMPA E
128 Arqplast CFIO und 50 RS 7,24 RS 362,00ALÇA. Capacidade 10 litros

TOTAL: Um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos R$ 1.556,90

1- O Prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data da
abertura do certame.

2- O prazo de entrega dos materiais é de 07 (sete) dias;

3- Todos os produtos possuem prazo de garantia de acordo com as previsões legais do Código de
Defesa do Consumidor e das condições prevástas no edital.

Declarações:

1- Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos as despesas com todos os

encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos
pre\4denciários e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do
objeto da presente licitação.

2- Declaramos total concordância com os termos do Edital em referência

presente licitação.

impostos, taxas, encargos sociais,

e das condições da

p

&

1
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ELEVATE UTILIDADES LTDA

CNPJ: 52.996.455/0001-02

Rua Peru, n° 88, Centro, Taquaruçu do Sul/RS, CEP: 98410-000

E-mail: licitacao@elevateutilidades.com.br / Telefone/WhatsApp: (5 5) 2038-0222

Dados Bancários;

Banco: 001 - Banco do Brasil / Agência: 0680-7 / Conta Corrente: 49050-4

Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. / Agência 0230 / Conta Corrente: 96093-9

ELEVATE
i.i T I i :

Taquaruçu do Sul/RS, 19 de março de 2025.

ELEVATE UTILIDADES

LTDA:52996455000102

Assinado de forma digital por ELEVATE
UTILIDADES LTDA:S2996455000102

Dados: 2025.03.19 16:11:54 -03'00'

Tharles Gabriele Cauduro - Sócio Diretor

CPF: 030.925-790-54 - RG: 8087319409

c/

2
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AVF COMERCIO E IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Areia, n° 220, Saia A - Vitoria ■ Belo Horizonte -Minas Gerais - MG CEP- 31970-710

Telefone: (31) 3024-1731/(31) 99748-5638
CNPJ: 28.900.846/0001-05 lE: 003475224.00-92 IM; 1.051.688/002-8
E-mail: licitacao@avfsolucoes.com.br Site: www.avfsolucoes.com.b rSOLUÇÕES

Ao Órgão 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM. Pregão Eletrônico N° 900122025.Apresentamos
proposta de preços.

nossa

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

14 APARELHO BARBEAR - APARELHO BARBEAR - CARTELA 2 00

APARELHO BARBEAR TIPO: DESCARTÁVEL,
MATERIAL LÂMINA: LÂMINA AÇO INOX,
QUANTIDADE LÂMINAS: 2UN, MATERIAL CABO:
PLÁSTICO

MARCA: HAÍ BRASIL

FABRICANTE: HAI BRASIL

MODELO/VERSÃO: AIH-1367

1.000,00 0,90 900,00
UN

Valor total da proposta: 900,00

O valor total dessa proposta é de R$900,00 (novecentos reais).

Dados Comerciais:
Dados Comerciais;

Banco; 001 - Banco do Brasil S/A.

Agência: 8552-9
Conta Corrente; 4514-4

'^^alidade da proposta: 60 Dias.
.-*razo de entrega: Conforme Edital,
prazo para pagamento: 20 dias.
Prazo de garantia: 30 dias.

OBS: APARELHO DE BARBEAR NÃO POSSUI REGISTRO NA ANVISA, é um produto de live comercio por ser considerado de
Baixo Risco.

Observações:
a) Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e se vencedor deste certame nos
submeteremos ao cumprimento de seus termos,
b) Declaramos ainda que nossa empresa não foi declarada inidônea nem encontra-se suspensa ou impedida de licitar e contratar com a
Administração Pública,
c) Para fins, declaramos que não possuímos sócio, cotista ou dirigente, bem como não possuímos em nosso quadro funcional nem iremos
contratar empregados com incompatibilidades com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção, de chefia, de
assessoramento, que seja membro da comissão de licitação, Pregoeiro ou autoridade ligada à contratação.
C.1) Essa declaraçãopossui validadeenquantoperdurar o prazo de vigência/execução do Instrumento Contratual em tela.

C.2) Estou ciente de que qualquer alteração nas condições aqui declaradas obrigam a imediata comunicação à Administração sob pena
de aplicação das sanções cabíveis,
d) Se vencedora, na qualidade de representante legal, assinará a Ata de Registro de Preços, o Sr(a). HIGOR EMANUEL GALDINO DA
SILVA ALVARENGA, portador(a) da carteira de identidade RG n^ 45.997.719-2 SSP/SP e CPF/MF n° 375.230.008-60
e) Para contato informamos:

1. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como’ impostos taxas
ii^etes, seguros e etc.

. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos
todos os insumos que o compoe, tais como as despesas com mão de obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos
outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.
3. Estamos de acordo com as demais condições deste Pregão Eletrônico

e quaisquer

e seus anexos.

Belo Horizonte, 20 de Março de 2025

Representante Legal

HIGOR EMANUEL GALDINO DA SILVA ALVARENGA

RG:45.997.719-2 SSP/SP CPF:375.230.008-60

c/
O
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ICP
Brasil

DADOS DE ASSINATURA

o documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG iC?-Brasil n° 182, de 18 de fevereiro de 2021.

Para verificar a assinatura, visite 0 site httpsi/Arerlficador.itl.gov.dr e selecione este arquivo.

0(s) certlficado(s) utillzado(s) para assinatura em 20/03/2025 09 16:46 é(sôo);

Nome: HIGOR EMANUEL GALDINO DA SILVA ALVARENGA

CPF: 375,230.008-60

Data: 20/03/2025 09:16:46

c/
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EDITAL DE PREGÃO N° 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios

uso de todas as Secretarias do município de Planalto-PR.

ANEXO-II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa APOLO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, pessoa jurídica de direito prív^B,
inscrita no CNPJ sob o n. 12.339.563/0001-98, com endereço à Rua João Cart^R)
de Lima, 625-A, Jardim Nilza, CEP: 87065-150, em Maringá (PR), representad^^Br
Thiara Pedroza Moscardí Palma, responsável pela assinatura da ata, e-^nl
adm@apoloembalaaens.com.br. telefone 44 9996-3040, vem por meio

apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025 em epij^
que tem por objeto a Implantação de Aquisição de materiais de alimentação, higfflt,
limpeza e utensílios para uso de todas as Secretarias do município de Planalto-PR^Bi
atendimento a as Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue:

Item Descrição Marca/fabri

cante/model

o ou

referência

3Quantidade Valor

unitário

Valor tc

(R$)

(R$)

37 Copo Descartável

Material:

APOLO 150 Peça 100 38,00 5.700,01

Papel,

Capacidade: 180ML,

Aplicação: Líquidos

Frios E Quentes,

Características

UN

Adicionais: Atóxico E

Biodegradável, Cor:
Branco

Valor total R$5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS) REAIS.

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO,

(?

001D22



A apresentação da proposta Implicará na plena aceitação das condições
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Maringá, 19 de março de 2025.

Assinado de forma digital por
iSADORA DE SOUZA FONSECA

BARBOSA

Dados: 2025.03.19 16:48:44 -03‘00'

ISADORA DE SOUZA

FONSECA BARBOSA

ISADORA DE SOUZA FONSECA BARBOSA

OAB/PR 69.606 - PROCURADORA

4)
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Planilha de composição de custos

PREGÃO ELETRÔNICO NS 900012/2025.

Prefeitura Municipal de Planalto (PR) (UASG 987775)

Objeto: Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios para uso di

todas as Secretarias do município de Planalto-PR.

Custos

Mão de

Obra

Custos

Diversos

(Discriminar)

Valor

Unitário
Descrição dos ItensItem Qtde Lucro Valor Total

Copo Descartável

Material: Papel,

Capacidade: 180ML,

Aplicação: Líquidos

Frios E Quentes,

Características

Adicionais: Atóxico E

Biodegradável, Cor:

Branco.

150

R$Peça
R$ 1.710,00 R$ 2.850,0037 R$38,00 R$5.700,00

100 1.140,00

UN

Maringá, 19 de março de 2025.

Assinado de forma digital poi
I5ADORA DE SOUZA FONSECAISADORA DE SOUZA

FONSECA BARBOSA
Dados: 2025.03.19 16:49:31 -03'00'

ISADORA DE SOUZA FONSECA BARBOSA

OAB/PR 69.606

Procuradora da Apoio Serviços Gráficos LTDA

(f
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MUNICÍPIO DE PLANALTO - PR

PREGÃO; 90012/2025

PROPOSTA AJUSTADA

A empresa MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, estabelecida na Rua Paulino
de Siqueira Cortes,

041-33839667, inscrita no CNPJ sob n® 46636768/0001-57. neste ato representada por Edson
Adauto Bassi.Socio Proprietário Administrador, RG 3472006-1-pr , CPF 54480957987 , Rua Paulino
de Siqueira Cortes, 1354 - Centro São José dos Pinhais - Pr, vem por meio desta, apresentar
Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico n« 012/2025 em epígrafe que tem por objeto a
Implantação de Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios para uso de
todas as Secretarias do município de Planalto-PR., em atendimento a as Secretarias e

Departamentos do Município, conforme segue;

1354 - CEP 83030-730 - Centro São José dos Pinhais/Pr - Telefone:

30 - CERA TIPO PASTA 375G Composição mínima: cera de polietíleno, parafina, cera
mícrocristalina, solvente alífátícos, emulsificante, água, corantes, conservantes, essência e óleo
de pinho, caixa d 12 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de

identificação procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde
cor amarela

Quantidade: 10 - Valor Unitário: 138,00 - Valor total: 1380,00 - Marca:Radan/Guanabara

LOTE: 31 - CERA TIPO PASTA 375G Composição mínima: cera de polietileno, parafina, cera
microcristaiina, solvente alifáticos, emulsificante, água, corantes, conservantes, essência e óleo
de pinho, caixa c/12 unidades. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação,
procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde cor vermelha.

Quantidade: 10 - Valor Unitário: 138,00 - Valor total; 1380,00 - Marca:RAdan/guanabara.

Valor total da Proposta: R$ 2760,00 ( Dois Mil, Setecentos e Sessenta Reais), A validade desta
proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de
PREGÃO ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Banco do Brasil SA - Ag: 0982-2 - C/C 95589-2

São José dos Pinhais, 19 de Março de 2025

S^á^^c56:636768/0001-5^
lAED COMuRCtO E SERVIÇOS

R.PAULIN.

1
R.ATIVOS LTDA

6- ...●●'●iXiKrES,12S0-CASAA

:;..;.VaRADAi»»nA

K)S?íf<HAlS-PR

ci;
JL

p

9 Rua Paulino de Siqueira Cortes, 1354. São José dos Pinhais- PR CEP 83030-730

©^41 3383-9667 ©41 9 9227-1965 maedcomercioeservicos@gmail.com

@ fTiaedcomercioservicos2.lojavirtualnuvem.com.br

001925



9 Rua Paulino de Siqueira Cortes, 1354. São José dos Pinhais- PR CEP 83030-730

©^41 3383-9667 ©41 9 9227-1965 =SI maedcomercioeservicos@)gmail.com

@ rnaedcomercioservicos2.lojavirtualnuvem.com.br
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CNPJ: 51.485.752/0001-20

PROPOSTA DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM

Pregão Eletrônico N. 90012/2025

Senhor Pregoeiro,

Seguindo os ditames do Pregão Eletrônico N. 90012/2025 apresento a V.Sa. a nossa proposta de

preços para os itens, conforme a seguir relacionados.

Preço

Global
Preço

Unitário R$
EspecificaçãoItem Und. Qntd

R$
AROMATIZADOR/ NEUTRALIZADOR

DE ODORES PARA AMBIENTE, em
forma de aerossol,

agradável,

clorofiuorcarbono-cfc (inofensivo à
camada de ozônio). Registro no
ministério da saúde. Embalagem
contendo o nome do fabricante, data de

fabricação e prazo de validade.
Embalagem; frasco com 400mi.
Marca: Ultrafresh

fragrância
contendonao

15 und 700 6,96 4.872,00

ESPONJA DE AÇO inoxidável de longa
duração. 10 gramas.

51 und 400 1,49 596,00

PÁ PARA LIXO, em chapa de aço ou
alumínio com cabo grande. Material
cabo: madeira. Comprimento cabo: de
até 80 cm. Características adicionais:

78 und 100 6,94 694,00

com cabo perfeitamente reto e lixado
ou plastificado.

RODO COM ESPUMA DE ALTA

DENSIDADE, ideal para passar cera e
lavar pequenas áreas como pisos e
paredes. Comprimento de 55 cm e
acompanha cabo com 120 cm. Com
cantos arredondados.

91 und 100 9,99 999,00

RODO PARA PISO, com borracha de
e.v.a, base em madeira com 55 cm de

comprimento, cabo em madeira

revestido em plástico, rosqueável, com
120 cm de comprimento, podendo ter
variação dimensional de +/- 5 %. as
borrachas deverão ultrapassar a base
em no mínimo 1 cm.

Marca: Perovinha

94 und 200 6,84 1.368,00

Rua: Santo Celestino Coleto, 927 - Fone: 41 92000-0893 - CEP 82.560-290.

Curitiba - Paraná

ç/
091927



JADliTRÜiUIimUTDA.

CNPJ: 51.485.752/0001-20

Filtro para coar café cx com 30
unidades n° 103130 pct 200 3,62 724,00
Marca: 3 corações

REFIL LIQUIDO Sabonete 500ml para
dispenser, fragrância erva doce.

Marca: Floratv	
Cápsula de café expresso, compatível
com máquina dolce gusto. Caixa com
sabores variados contendo 10

136 Frasco 200 4,18 836,00

147 50 19,84 992,00caixa

cápsulas.
Marca: Dolce Gusto

TOTAL R$ 11.081,00

Declaramos ainda que:

1. Valor da proposta: R$ 11.081,00 (onze mil, e oitenta e um reais)

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua
entrega.

3. Declaramos expressamente que, no preço acima ofertado, estão inclusos todos os custos

indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

4. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços

praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as

despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros
que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: J A DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: Rua Santo Celestino Coleto, 927 Boa Vista, Curitiba/PR
CEP: 82560-290

Telefone: (41) 92000-0893

Celular: (41) 92000-0893

Banco: 001 Agência: 1426-5 Conta-Corrente: 35931-9

E-mail: jadistribuidora.2023@gmail.com

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas
dispensa eletrônica.

na

Curitiba/PR, 18 de fevereiro de 2025.

Assinado de forma digital
por J A DISTRIBUIDORA

LTDA:S1485752000120

Dados: 2025.03.20

09:51:45 -03'00'

J A

DISTRIBUIDORA

LTDA:5148575200

0120

TATIANA ALMEIDA FRANÇA
Sócia Administradora

0

Rua: Santo Celestino Coleto, 927 - Fone: 41 92000-0893 - CEP 82.560-290.

Curitiba - Paraná

031028



CNPJ 47.363.565/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1047997

L. DE NARDIN LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 086/0555828

PROPOSTA DE PREÇO

EMPRESA L. DE NARDIN LTDA

ENDEREÇO: RUA SAMUEL MORSE, 36 - BAIRRO CANUDOS - CEP: 93546-170 - NOVO HAMBURGO - RS.

CNPJ: 47.363.565/0001-05 - EMAIL: licitacoesldenardin@gmail.com

ORGAO: município DE PLANALTO - PR

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

LICITAÇÃO: 90012/2025 UASG: 987775 DATA: 20/03/2025
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

DADOS BANCÁRIOS

BANCO SICREDI 748

AGÊNCIA: 0101

CONTA CORRENTE: 25442-3

^ CNPJ: 47.363.565/0001-05

CHAVE PIX: EMAIL : ldn.nh@hotmail.com

VALOR TOTALVALORQUANT.UNIDADEDESCRIÇÃO DO PRODUTOITEM

Luva dc segurança cm vaqueta (modelo

petroleira), no tamanho único, na cor cinza para
proteção de usuários de serviços gerais; cano
curto;com punho de elástico, dorso normal,
palma reforçada, sem forro,com tira de reforço
entre o polegar e o indicador, acabamento com
costuras reforçadas.

R$ 4.352,00R$10,88400PARES143

MARCA FOCO, FABRICANTE: FOCO ARTEFATOS EM

COURO. C.A4Q214.	
R$ 4.352,00VALOR TOTAL DO ITEM

Valor total: R$ 4.352,00 (Quatro mil trezentos e cinquenta e doze reais}.

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos
e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas,
seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e
seus Anexos.

Ciente do prazo de validade da proposta conforme previsto no Edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e
seus anexos.

DADOS DO PROPONENTE:

Nome: Luana de Nardin

Razão Social: L. de Nardin Ltda.

Endereço Completo: Rua Samuel Morse, n? 36 - esquerda - Bairro: Canudos - Cep: 93546-170 - Novo
Hamburgo - RS

CNPJ: 47.363.565/0001-05 &
TELEFONE: (51) 9.9765-9582 - EMAIL: licltacoesldenardlní^gmail.com

RUA SAMUEL MORSE, N9 36 - ESQUERDA - BAIRRO CANUDOS - CEP 93546-170 - NOVO HAMBURGO - RSI

001029



L DE NARDIN LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 086/0555828
CNPJ 47.363.565/0001-05

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1047997

Telefone: (51} 99765-9582 e-mail: licitacoesldenardin@gmail.com ou ldn.nh@hotmail.com

Novo Hamburgo, 20 de março de 2025.

L DE NARDIN

LTDA:4736356

5000105

MM*

M> C-BR. «*RS. HAUejNOO,
Rk«M W Irwi* RPI, OU*

QCfcprwwnl
I LTDA «fMMtSOMt»

●«NRJAI.
CN*LOCMA«>iN

20 W U
PoMPOPnMOMVMAA »24«0

L DE NARDIN LTDA

CNPJ 47.363.565/0001-05

0^ f.
TELEFONE: (51) 9.9765-9582 - EMAIL: licitacoesldenardin@gmail.com

RUA SAMUEL MORSE, NS 36 - ESQUERDA - BAIRRO CANUDOS - CEP 93546-170 - NOVO HAMBURGO - RS

00Í030
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HE.RZOG L^TDA.

FtUJX EIJUGAS^ 3y^O SAL^ X GEP 3^.20^-020
SAIf^-RO AME.RICA — JOIN\/IL.I-E - GG
CÍ\íf>J^ 5^.&02^.0S2/000X - 2^ I.E. 202.32^2.205

— dfsrr-iÍDuIcfryrí^cmc^orrjGrcí-afhGrzoa. com.br
Eorje 013.3200-10X^

C5

cz>

EMAIL.

PROPOSTA COMERCIAL

EDITAL DE PREGÃO N? 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 019/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios para uso de todas as Secretarias do município de
Planalto-PR

A empresa Distribuidora Herzog Ltda , estabelecida na Rua Tijucas, 370, sala 13x, Bairro América -CEP 89.204-020 Joinville/SC, com telefone 18.3209-1914 e E-
mail: distribuidora@comercialherzog.com.br, inscrita no CNPJ n^ 54.697.987/0001-74 , nesto ato representada pelo Sr. Carlos Herzog, cujo cargo é socio
administrador, portador do CPF 319.841.508-04, residente a Rua Barão do rio branco, 200, centro CEP 19.814-020 Assis/sp , vem por meio desta Proposta de
Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nS 012/2025 em epigrafe que tem por objeto a Implantação de Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e

ios para uso de todas as Secretarias do município de Planalto-PR., em atendimento a as Secretarias e Departamentos do Mumcipio, conforme segue	
’ UNID, I marca vlrunt. vlr total

utensí

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QTDE.ITEM

FACA Talher, contendo no mínimo as seguintes

especificações; Faca em Inox com medida mínima de 19.2 X
1.9 cm; Pode ser levado ao micro ondas e máquina de lavar

R$ 0,87

R$ 87,00class homeunid100139 louças

GARFO Talher, contendo no mínimo as seguintes

especificações: Garfo em Inox Com Medida Mínima de 18.5 X
2.5cm; Pode ser levado ao micro ondas e máquina de lavar

R$ 0.88

88,00R$class homeunid100140 loucas

COLHER Talher, contendo no mínimo as seguintes

especificações: Colher de sopa em Inox com medida mínima 19 120,00R$R$ 1,20class homeunid100141 X 4.3 cm
295,00R$

( (



CV2

CO

a
$ 295.00 ( duzentos e noventa e cinco reais )

corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.
CO

"b TP

JOINVILLE-SC, 20 de março de 2025

Assinado de ínrrna dsçitel por CAFílOS

CARLOS HERZOG:31984150804 her2og.3iwiso8oi
Dadot: 202S.03 20 0«9;23 03TW

CARLOS HERZOG-SOCIO ADMINISTRADOR

CPF. 319.841.508-04 R.G. 4.609.689

FACA Talher, contendo no mínimo as seguintes

especificações: Faca em Inox com medida mínima de 19.2 X
1.9 cm; Pode ser levado ao micro ondas e máquina de lavar

louças

(KC00:»M}

Í2.

Mor

139

GARFO Talher, contendo no mínimo as seguintes

especificações: Garfo em Inox Com Medida Mínima de 18.5 X
2.5cm; Pode ser levado ao micro ondas e máquina de lavar

louças
i J5.

140

( (
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CO

cs

oa(C0D:2l>M)

^ CSCOLHER Talher, contendo no mínimo as seguintes

especificações; Colher de sopa em Inox com medida mínima 19
X 4.3 cm

fs. sr

141

( (
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WADSON TORRES SANTANA

UASG 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PM

Pregão Eletrônico N° 90012/2025

LICITANTE: WADSON TORRES SANTANA CONTATO: Gardênia Aguiar, 61-993519056
END. COMERCIAL: SHPR, ETAPA 3, QUADRA 6, LOTE 01 - SANTA MARIA
CIDADE: BRASÍLIA

TELEFONE: 61 993519056

CNPJ: 53.557,890/0001-01

CEP: 72550-048UF: DF

E-MAIL: emp.gardenianeres@qmall.com

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 08.272.841/001-48

DATA: /03/2025

VALIDADE DA PROPOSTA: Proposta valida por 60 dias

DADOS BANCÁRIOS: Banco: 077 - Banco Inter Agência: 0001 Conta: 0423279661
DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA: Wadson torres Santana CPF: 004.432.213-59

VALOR

TOTAL

VALOR

UNIT
UNIDDESCRIÇÃOiTEM

QTD

Coador Café Material: 100% Algodão e cabo em madeira,
Características Adicionais; Tamanho 8

. MARCA: Fabriação Própria	

R 218,40UND 30134

R$ 7,28

R$ 218,40TOTAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 218.40 (Duzentos e dezoito reis e quarenta centavos)

Declarações:
ofertado estão incluídos todos os custos, diretos e indiretos, para perfeita execução do objeto, tais como:Declaramos que em nosso preço . .

materiais, mão de obra, especializada ou não, seguros em geral, equipamentos auxiliares, transportes, cargas e descargas em geral,
encargos'da legislação social, trabalhista e previdenciária, da infortunística do trabalho e responsabilidade civil, por quaisquer danos
causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, encargos e
custos financeiros, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto, conforme especificações constantes deste
Edital. Declaramos ainda, nos sujeitar, inteira e plenamente, às condições do edital e seus anexos.

Brasília/DF 20 de MARÇO de 2025.

WADSON TORRES SANTANA

CPF;004.432,213-59
CNPJ:53557890/0001-01

(J^
D

I) jí

^ © 61-993519056
♦ * ♦ ♦

♦ ♦ ♦ ♦

♦ ♦ ♦ ♦
® SHPR, ETAPA 3, QUADRA 6, LOTE 01 - SANTA MARIA DF

UUlUd4
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Proposta Comercial

A empresa
RAZAO SOCIAL: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

06635905901

CNPJ: 31.020.170/0001-61

ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE KENNEDY 915, FUNDOS CEP 86.900.
JANDAIA DO SUL, PARANA

EMAIL: licitacao.andrade@amail.com.

FONE: 44-9.9992-2075

REPRESENTANTE LEGAL : EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES
ANDRADE

CPF: 066.359.059.01 / RG: 9.480.132.0

MOVIMENTAÇÃO BANCARIA
BANCO INTER N° 077

AGENCIA: 0001

CONTA CORRENTE PJ: 042544516-0

Contato: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

Vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão
Eletrônico n° 012/2025 em epigrafe que tem por objeto a Implantação de
Aquisição de materiais de alimentação, higiene, limpeza e utensílios para uso
de todas as Secretarias do município de Planalto-PR., em atendimento a as
Secretarias e Departamentos do Município, conforme segue

VALOR

TOTAL

MARCA/

MODELO

VALDESCRIÇÃOQTD UNITE
ORD
UNI

TAR

IO

R$R$CHAMSLENÇO UMEDECIDO -
material não tecido,

dimensões cerca de 15 x

20 cm, componentes c/
emoliente, isento de

álcool, característica
adicional

hipoalérqico, tipo uso

CX1000116
2.890,002,89

MAMITO

BABY

p

4)

001035



descartável, uso infantil

embalagem com 48
lenços.

Valor total da proposta: DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
Validade da proposta: 60 dias corridos.
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições
estabelecidas neste edital e seus anexos.

JANDAIA DO SUL, dezenove de Março de 2025.

Documento assinidodigitalcnente

EDUAftOOGABRIELCERQUBRALOPESANDRAC

Data; 20/03/202S 09:36:22.0300

verifique em https://validar.iti.gov.br

EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE.
SÓCIO ADMINISTRADOR

CNPJ: 31.020.170/0001-61

0

-í
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